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1. UVODNE NAPOMENE

Temeljem Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13. i 65/17.) i Zakljucka
gradonacelnika Grada Omisa (Klasa: 350-01/16-01/24, Urbroj: 2155-01-02-18-15, od 17.
srpnja 2018.godine) nositelj izrade (Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zastitu okoliSa Grada Omisa) provodi javnu raspravu o Prijedlogu Izmjena
i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII).

Objava javne rasprave

Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)
objavljena je na mreznim stranicama Grada Omisa i Ministarstva graditeljstva i prostornog
uredenja, u dnevnom tisku ,Slobodna Dalmacija“ i na oglasnoj plo¢i Grada Omisa.

Javni uvid o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) trajao je
od 03.rujna 2018. do 12.rujna 2018. godine, svakim radnim danom od 8:00 do 14:00 sati, u
prostorijama Upravnog odjela za komunalno stambene djelatnosti, uredenje prostora i zastitu
okolisa Grada Omisa.

Javno izlaganje o Prijedlogu Izmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja Ribnjak (VII) je
odrzano 03.rujna 2018. godine s pocetkom u 9:00 sati u prostorijama llirskog sjemenista na
Priku u Omisu.

U roku odredenom u objavi javne rasprave nisu sva javnopravna tijela dostavila misljenje o
prihvacanju njihovih zahtjeva, odnosno misljenje o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta
koji je od utjecaja na Urbanisticki plan. Pismena misljenja na Prijedlog lzmjena i dopuna
UrbanistiCkog plana uredenja Ribnjak (VII) dala su &etiri javnopravna tijela od deset
pozvanih javnopravnih tijela odredenih Odlukom o izradi.

Gradani i udruge su sudjelovali u javnoj raspravi na nacin:

- Da su imali pravo pristupa na javni uvid i javno izlaganje o Prijedlogu Izmjena i
dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)

- Da su postavljali pitanja tijekom javnog izlaganja o predlozenim rjeSenjima na koja su
odgovarali osobe iz ¢lanka 89. Zakona,

- Da su upisali prijedloge i primjedbe u Knjigu primjedbi koja se nalazila uz Prijedlog
Izmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja Ribnjak (VII),

- Da su uputili nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku odredenom u objavi
0 javnoj raspravi.

Ukupno je zaprimljeno 9 pisanih ocCitovanja, prijedloga i primjedbi gradana i tvrtki, 2 misljenja
javnopravnog tijela iz ¢lanka 101. Zakona dostavljenih u roku odredenom u objavi javne
rasprave, te 4 primjedbe iz knjige primjedbi. Dva javnopravna tijela (HEP — ODS, DP
Elektrodalmacija Split, Terenska jedinica Omis i Hrvatske vode) su dostavila misljenje izvan
roka odredenog u objavi javne rasprave te jedna primjedba, odnosno dopuna primjedbe je
dostavljena izvan roka odredenog u objavi javne rasprave (Miranda Tipic¢).

SPISAK PRIMJEDBI

Al pisano misljenje, prijedlozi i primjedbe dostavljeni u roku odredenom u objavi javne
rasprave

1. NEMETH PROJEKT Radni¢ka cesta 57 10000 Zagreb
2. MO Kucice, Predsjednik MO Robert Sovulj, Kucice
3. HDS, Ogranak Omis, Knezova Kaci¢a 9, 21310 Omis$



Josip Milavi¢, Omis

HRVATSKA DEMOGRATSKA ZAJEDNICA KOMIS, Frederika Benkovi¢a 1, 21310
Omis

MJESNI ODBOR PRIKO, Predsjednik MO, Tomislav Bradari¢

SAVEZ POLJICA, Ante Mekini¢, predsjednik, Podstrana, (dostavljeno mail poStom)
Katarina Mrkonji¢, Otok Solta

PLODINE d.d. za trgovinu i usluge, Ruzi¢eva 29, 51000 Rijeka

o s

©oNOS

B/ prijedlozi i primjedbe iz knjige primjedbi

1. Mateo Pezo i Kristina Vukasovi¢
2. Miranda Tipi¢, Omi$

3. Ante Proso

4. Grupa gradana

C/ primjedba pristigla izvan roka propisanog objavom javne rasprave

1. Miranda Tipi¢, Omi§, (dopuna primjedbe, dostava dokumentacije)

D/ oéitovanja javnopravnih tijela kojima je upuéena posebna obavijest o provodenju
javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak
(VA1)

1. MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Radni¢ka cesta 80,
10000 Zagreb

2. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA - Policijska uprava splitsko dalmatinska,
Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

3. HEP - ODS, DP Elektrodalmacija Split, Ante Mimica, Terenska jedinica Omis,
Vrisovci 8, 21310 Omi$, dostavljeno izvan roka

4. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana, Vukovarska
35, 21000 Split, dostavljeno izvan roka



2. ZAKLJUCAIS O UTVRDIVANJU PRIJEDLOGA IZMJENA | DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA RIBNJAK (VII)

e
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANUJA
GRAD OMIS
Gradonacelnik
Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-02-18-15
Omis, 17. srpnja 2018.

Temeljem c¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* br. 155/13 i
65/17.) 1 ¢lanka 39. Statuta Grada Omisa (Sluzbeni glasnik Grada Omisa br.4/09, 9/10,
2/13 1 10/13), gradonacelnik Grada Omisa, dana 17. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII) za
javnu raspravu.

2. O Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) provesti
¢e se javna rasprava koja ¢e trajati od 03.rujna 2018. do 12.rujna 2018. godine.

3. Tekstualni i graficki dio Prijedloga Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
Ribnjak (VII) biti ¢e izlozen na javni uvid u prostorijama Upravnog odjela za
komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i zastitu okoliSa Grada Omisa
svakog dana u vremenu od 8,00 — 14,00 sati tijekom trajanja javne rasprave.

4. Javno izlaganje odrzati ¢e se 03.rujna 2018. sa pocetkom u 09,00 sati u prostorijama
tzv. Ilirskog sjemenista na Priku.

5. Zainteresirane fiziCke 1 pravne osobe mogu prijedloge 1 primjedbe upisati u knjigu
primjedbi te ih mogu nositelju izrade dostaviti na protokol Grada Omisa ili putem
poste na adresu: Grad Omis$, Trg kralja Tomislava 5., 21310 Omi$ najkasnije do
12.rujna 2018. godine.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu ¢itko napisani nece se uzeti u
obzir u pripremi izvjes¢a o javnoj raspravi.

6. Zaduzuje se Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i
zaStitu okoliSa Grada OmiSa za objavljivanje javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i
dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII) u dnevnom tisku i na web
stranicama Grada Omisa.

GRADONACELNIK

Ivo Tomasovi¢, dipl. oec.v.r.



3. POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ
OBAVIJESTI

ha"nd
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora i
zastitu okoliSa
Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-05-18-17
Omis, 10. kolovoza 2018.

- PREMA DOSTAVNOJ LISTI -

PREDMET: Posebna obavijest o provodenju javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) — dostavlja se.

Vezano za izradu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)
obavjeStavamo Vas da ¢e javna rasprava odnosno javni uvid trajati od 03.rujna 2018. do
12.rujna 2018. godine. godine, a javno izlaganje ¢e se odrzati dana 03.rujna 2018. sa
pocetkom u 09,00 sati u prostorijama tzv. Ilirskog sjemenista na Priku u Omisu. U tijeku
javne rasprave, a najkasnije do 12.rujna 2018. godine fizicke i pravne osobe mogu podnositi
pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu u prostorijama
Grada Omisa ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora 1 zastitu okoliSa Grada Omisa.

Za sve eventualne informacije mozete se obratiti na kontakt:
Upravni odjel za KSD, UP i ZO Grada Omisa
Kristina Vukasovi¢, Email: kristina.vukasovicl@gmail.com mob:091/540-81-09

Sa postovanjem,

PRIVREMENA PROCELNICA:
Zora Lelas Kovi¢ dipl.oec.v.r.

Dostaviti:

1. MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski
odjel u Splitu, Porinova 1, 21000 Split

2. MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA I PRIRODE, Radni¢ka cesta 80, 10000
Zagreb

3. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA - Policijska wuprava splitsko
dalmatinska, Trg Hrvatske bratske zajednice 9, Split

4. HRVATSKE CESTE d.o.o. Zagreb, Vonlinina Zagreb
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HRVATSKA UPRAVA ZA CESTE — Ispostava Split, Rudera Boskovic¢a 22, Split

6. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana, Vukovarska
35, 21000 Split

7. HEP — ODS, DP Elektrodalmacija Split, Odsjek razvoja, Poljicka cesta bb, 21000
Split

8. DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANJE, Podruéni ured za zastitu i
spasavanje Split, Moliskih Hrvata 1, 21000 Split

9. VODOVOD OMIS, BRAC, Cetvrt Vrilo 6, 21310 Omi

10. LUCKA UPRAVA SPLITSKO-DALMATINSKE ZUPANIJE, Prilaz Braée Kaliterna
10, 21000 Split

11. Arhiva - ovdje



|
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Kristina Vukasovic

Podiljatelj: tajnica@lusdzhr

Poslano: S rujna 2018 914
Primatelj: ‘Kristing Vukasovid'
Predmet: RE: Obawijest IR UPU Ribnjak
Privicic Grad Omis-00000000 pdf
Podtovana gdo Vukasovid,

U privitke Saljem Posebnu obavijest sa danom | brojem peotokola. Proslijedeno je kolegl na postupanje.

S poltovanjem,
Enzs Matkovid
Lutka uprava SDZ

From: Kristina Vukasowi¢ [mailio:kristing vukasouic@®amis hr)
Sent: Tuesday, September 4, 2018 1:57 PM

To: tajnicagdlusde by
Subject: Obavijest JR UPU Ribnjak

Poitovani,

Sukladno telefonskom razgovoru a s obzirom da putem polte posiane 14.08.2018. [presiik u privitku) niste zaprimili
Obavijest o provodenju javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna UPU Ribnjak {VI1) (u privitku) dostavijam vam
istu da se protokolira.

Mealim vas da Posebnu obavijest skenirate ukoliko je mogudce, da imam potvrdu da je protokelirana.

Takoder bi bilo poteljno (radi rokova) da se $to prije uvputi shulbeniku koji je zadulen za ove poslove.

5 postovanjem,

GRAD OMIS
Uprovni odjel 20 komunaino
stombenu dielatnost, uredenje
prostare | 2aitity okolifa

Tel 021 755 195
Vidi referent 2a prostorno ploniranje
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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS

Upravni odjel za komunalnu

stambeno djelatnost, uredenje

prostora i zastitu okolisa

Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-05-18-18
Omis, 10. kolovoza 2018.

MO OMIS — PRIKO
predsj. Tomislav Bradari¢
Omis

PREDMET: Posebna obavijest o provodenju javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) — dostavlja se.

Vezano za izradu Izmjena 1 dopuna UrbanisticCkog plana uredenja Ribnjak (VII)
obavjestavamo Vas da ¢e javna rasprava odnosno javni uvid trajati od 03.rujna 2018. do
12.rujna 2018. godine. godine, a javno izlaganje ¢e se odrzati dana 03.rujna 2018. sa
pocetkom u 09,00 sati u prostorijama tzv. Ilirskog sjemenista na Priku u Omisu. U tijeku
javne rasprave, a najkasnije do 12.rujna 2018. godine fizicke i pravne osobe mogu podnositi
pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu u prostorijama
Grada Omisa ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zastitu okoliSa Grada Omisa.

Za sve eventualne informacije mozete se obratiti na kontakt:
Upravni odjel za KSD, UP i ZO Grada Omisa
Kristina Vukasovi¢, Email: kristina.vukasovicl@gmail.com mob:091/540-81-09

Sa poStovanjem

PRIVREMENA PROCELNICA:
Zora Lelas Kovi¢ dipl.oec.v.r.
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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIA
GRAD OMIS

Upravni adjel za komunalnu

stambeno djelatnost, uredenje

prostora i zastitu okolia

Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-05-18-18
Omis, 10. kolovoza 2018,

MO OMIS - PRIKO
predsj, Tomislav Bradari¢

PREDMET: Posebna obavijest o provodenju javne rasprave o Prijedlogu lzmjena i
dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribniak {VII) — dostavlja se.

Vezano 7a jzradu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VT
obavjeitavamo Vas da ¢e javna rasprava odnosno javni uvid trajati od 03.rujna 2018, do
12.rujna 2018, podine. godine, a javno izlaganje é¢ se odrZati dang 03.rujna 2018, sa
pocetkom u 09,00 sati v prostorijama 1zv. Ilirskog sjemenidta na Priko u Omidu. U tijeku
javne tasprave, a najkasnije do 12Zrujna 2018, godine fizitke i pravne osobe mogu
podnositi pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu o
peostorijama  Grada Omida ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno
stambenu djelatnost, uredenje prostora i zadtitu okolida Grada Omisa.

Za sve eventualne informacije moZete se obratiti na kontakt:
Upravni odjel za KSD, UP i ZO Grada Omisa
Kristina Vuokasovié, Email: knstina. vakesovicl @gmail .com mob:091/540-81-09

Sa podtovanjem

puh—

PRIVR?QEQA':;@&EWICA:
_,-—\ Zora [ étas Kovic diplove.
.' ,L#lf& q|

’ /

/

~
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora i
zastitu okoliSa
Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-05-18-19
Omis, 10. kolovoza 2018.god

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje
Ispostava Omis$

PREDMET: Posebna obavijest o provodenju javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) — dostavlja se.

Vezano za izradu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)
obavjestavamo Vas da ¢e javna rasprava odnosno javni uvid trajati od 03.rujna 2018. do
12.rujna 2018. godine. godine, a javno izlaganje ¢e se odrzati dana 03.rujna 2018. sa
pocetkom u 09,00 sati u prostorijama tzv. Ilirskog sjemenista na Priku u Omisu. U tijeku
javne rasprave, a najkasnije do 12.rujna 2018. godine fizicke i1 pravne osobe mogu podnositi
pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu u prostorijama
Grada Omisa ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora 1 zastitu okoliSa Grada Omisa.

Za sve eventualne informacije mozZete se obratiti na kontakt:
Upravni odjel za KSD, UP 1 ZO Grada Omisa
Kristina Vukasovi¢, Email: kristina.vukasovicl@gmail.com mob:091/540-81-09

Sa postovanjem
Sa postovanjem,

PRIVREMENA PROCELNICA:
Zora Lelas Kovi¢ dipl.oec.v.r.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIA
GRAD OMIS
Upravnt odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora i
zaktitu okolida
Klasa; 350-01/16-01/24
Urbroj; 2155-01-05-18-19
Omig, 10. kolovoza 2018.god

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
Upravni odjel za prostorno uredenje
Ispostava Omis

PREDMET: Poscbna obavijest o provedenju javae rasprave o Prijedlogu Izmjena i
dopuna Urbamstitkog plana uredenja Ribnjak (VII) — dostavja se.

Vezano za szradu lzmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja Ribmjak (VI
obavieitavamo Vas da ce javna rasprava odnosno javni uvid trajati od 03.rujna 2018. do
12.rajna 2018, godine. godine, & javoo izlaganje ¢e se odr?ati dana 03.rujng 2018, sa
patetkom u 09,00 sati u prostorijama tzv. llirskog sjemeni&ta na Priku v Omidu, U tijeky
javne rasprave, a najkasnije do 12.rujna 2018, podine fizicke i pravne osobe mogu
podnositi prsmene primjedbe 110 u knyigu primjedbi koja ée se nalaziti na javnom uvidu o
prostorijama Crada Omisa ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno
stambenu djelatnost, uredenje prostora i zadtitu okolia Grada Omisa.

Zasve eventualne informacije moZele se obratili na kontakt:
Upravni odjel za KSD, UP i ZO Grada Omisa

Kristina Vukasovi€, Email; kisting vokasovicl @gmail.com mob:091/540.81-09
Sa poStovanjem
Sa podtovanjem,
PRIVREMENA PROCELNICA:

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMAYINGKA ZUPANIA

Zora bel?g_lTvié dipl.oec.
4 i s
LA

Uprayn 0! _______ (zpasrave Crwd
Primiore 1 ¢ o N
Kinsfikacysks Senaha Orged

m"[ v
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4. OBJAVA JAVNE RASPRAVE

AN B4

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno
stambenu djelatnost, uredenje
prostora i zastitu okoliSa
Klasa: 350-01/16-01/24
Urbroj: 2155-01-05-18-16
Omis, 18. srpnja 2018.

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* br. 153/13 1 65/17.) 1
Zakljucka gradonacelnika Grada Omisa Klasa:350-01/16-01/24, Urbroj:2155-01-02-18-15 od
17.srpnja 2018. godine Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora 1
zastitu okolisa Grada Omisa objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)

1. Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)
trajati ¢e od 03.rujna 2018. do 12.rujna 2018. godine.

2. Za vrijeme trajanja javne rasprave tekstualni i graficki dio Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) biti ¢e izlozen na javni uvid u prostorijama
Upravnog odjela za komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i zaStitu okolisa
Grada Omisa, Cetvrt Z. Drazojevi¢a 1A, Omis, svakog radnog dana o 08,00 do 14,00 sati.

3. U vrijeme trajanja javne rasprave odrzati ¢e se javno izlaganje dana 03.rujna 2018. sa
pocetkom u 09,00 sati u prostorijama tzv. Ilirskog sjemenista na Priku.

4. U tijeku javne rasprave, a najkasnije do 12.rujna 2018. fizicke i pravne osobe mogu
podnositi pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu u
prostorijama Grada OmiSa ili pismenim podneskom Upravnom odjelu za komunalno
stambenu djelatnost, uredenje prostora i zastitu okolisSa Grada Omisa.

PRIVREMENA PROCELNICA

Zora Lelas Kovi¢ dipl.oec.v.r.
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Obavijest o Javnoj raspravi o Prijediogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana
uredenje Ribajek (VII).
Javna rasprava trajatl ce od J. do 12. rujna 2018. podine.

Obavljest

Predmeti lzmjena | dopuna
Namjena povriing
Prometna mreda
Elektroenergetske mrete
Vodoopskrba

Odvodnja

T

elekomunikadije
Uvjeti keridtenja
Kadin | uvjeti gradenfa
Prijedlog plana
Qdredbe 22 provolenje
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5. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU

5y

s

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA
GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora
1 zaStitu okoliSa

ZAPISNIK

Dana 03. rujna 2018. godine u 9,00 sati u dvorani ,, llirskog sjemenista® u Omisu
uz prisutnost 10 osoba zapocelo je:

JAVNO IZLAGANJE
Naziv plana: URBANISTICKI PLAN UREDENJA MLIJA-BORAK

Nositelj izrade: GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti, uredenje prostora i
zaStitu okoliSa Grada Omisa
Ivo Tomasovi¢ dipl.oec. - gradonacelnik

Zora Lelas-Kovi¢ dipl.oec. - privremena procelnica
Mate Ribici¢ — voditelj Odsjeka

Izradivac: URBOS d.o.0. Split
Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zastitu okoliSa

teh. direktor: Maja Madiraca, dipl.oec.

RADNI TIM

Gordana Radman, dipl.ing.arh., odgovorni voditel;
Maja Madiraca, dipl.oec.

dr.sc.Zoran Radman, znanstveni suradnik

Ana Pastuovi¢, mag.ing.aedif.

Larisa Baci¢, dipl.ing.grad.

Toni Lusi¢, mag.ing.arch.

Ivana Bubi¢, univ.spec.oec.

Mislav Madiraca, stud. oec.
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Gradonacelnik Ivo Tomasovi¢ je pozdravio u ime Grada OmiSa sve nazocne na javnom
izlaganju javne rasprave Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII).
Upoznao je nazo¢ne s stru¢nim izradivaCem plana Urbos d.o.o. Split, a voditelj tima je
Gordana Radman, dipl.ing.arh. koja ¢e na danaSnjem javnom izlaganju izloziti Prijedlog
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII). Nakon izlaganja plana svi
nazocni mogu davati primjedbe, o¢itovanja, misljenja i prijedlozi na Prijedlog plana.

Gordana Radman je pozdravila sve nazo¢ne u ime tvrtke Urbos koja je izradivac¢ plana, te ih
je detaljno upoznale (uz projiciranje grafickih prikaza na platnu) sa detaljima vezanim za

- Prijedlog Izmjena i dopuna URBANISTICKOG PLANA UREDENJA RIBNJAK
(VID).

SADRZAJ IZMJENA I DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDPENJA RIBNJAK
(VII) ODNOSI SE NA SLJEDECI TEKSTUALNI I GRAFICKI DIO:

A) TEKSTUALNI DIO (ODREDBE ZA PROVODENJE)
B) GRAFICKI DIO (kartografski prikazi)
0. Predmeti izmjena i dopuna MJ 1:1000
1.0 Namjena povrsina MJ 1:1000
Prometna i infrastrukturna mreza
2.a. Prometna mreZza MJ 1:1000
2.b. Elektroopskrba i javna rasvjeta MJ 1:1000
2.c. Vodoopskrba MJ 1:1000
2.d. Odvodnja MJ 1:1000
2.e. Telekomunikacije MJ 1:1000
3.0 Uvjeti koristenja, uredenja i zastite povrSina MJ 1:1000
4.0 Nacin i uvjeti gradnje MJ 1:1000
C) OBRAZLOZENJE IZMJENA I DOPUNA URBANISTICKOG PLANA
D) SAZETAK ZA JAVNOST

Postupak izrade i donoSenja Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII)
odreden je Odlukom o izradi Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII)
(,,Sluzbeni glasnik Grada Omisa‘, broj 7/16.).

Obuhvat Izmjena i dopuna

Izmjene 1 dopune Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) obuhvacaju ukupni sredisnji
prostor podrucja Ribnjak od mosta na Cetini do kampa u povrsini od oko 243.100 m2. Na
kartografskom prikazu broj 0. u mjerilu 1:1000 oznaceni su prostori — predmeti ovih Izmjena I
dopuna a sve unutar granice obuhvata Izmjena i dopuna.

Ocjena stanja u obuhvatu Izmjena i dopuna

Provedbeni urbanisticki plan Ribnjak, Omi§ donesen je 03. kolovoza 1993. godine ('Sluzbeni
glasnik Grada Omisa, Opéine Dugi Rat i Opéine Sestanovac', broj 3/93), dakle prije stupanja
na snagu Zakona o prostornom uredenju. Plan je donesen na temelju tada vazeéeg Generalnog
urbanisti¢kog plana Omisa.

Odredbe za provodenje Provedbenog urbanistickog plana podru¢ja RIBNJAK objavljene su u
15. travnja 1994. godine u ,,Sluzbenom glasniku Grada Omisa®, broj 2/94.
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Izmjene i dopune Provedbenog urbanistickog plana 'Ribnjak’ izvrSene su u vise navrata.
Posljednje usvojene Izmjene i dopune (,,Sluzbeni glasnik Grada Omisa®“, broj 15/15.)
obuhvacaju takoder sredisnji dio obuhvata PUP-a od kampa do potoka Vrilo. Na tome
podrudje izvrSena je izmjena prostorno planskog rjesenje te uskladenje sa Zakonom.
Temeljem ¢lanka 200. Zakona Provedbeni urbanisti¢ki plan Ribnjak smatra se Urbanistickim
planom uredenja Ribnjak.

Predmetna podrucja, ¢ijim se Izmjenama i dopunama pristupa, smjesStena su unutar srediSnjeg
dijela podrucja, odnosno na sjevernom rubnom dijelu — svojevrsnom trokutu izmedu drzavne
ceste D8, rijeke Cetine 1 potoka Vrilo. Takoder su manje izmjene povrSine stadiona radi
prilagodavanja vaZe¢im propisima te prometnica 1 parkiraliSte uz stadion te nova lokacija
autobusnog kolodvora uz drzavnu cestu DS.

Cjelina podrucja Ribnjak je dijelom izgradena ali nacdin koriStenja tih prostora nije
zadovoljavajuéi i primjeren polozaju u naselju Omis. Citavo podruéje je prometno vrlo dobro
dostupno i1 opremljena osnovnom potrebnom infrastrukturom.

2. CILJEVI IZMJENA I DOPUNA

Osnovni ciljevi izrade Izmjena i dopuna su:

- dopuniti planiranu cestovnu mreZu novim trasama tako da se omogu¢i usmjeravanje javnog i
drugog kolnog prometa na internu cestovnu mreZu uz koriStenje postojec¢ih kriZzanja sa
drzavnom cestom DS,

- preispitivanje prostorno planskih pokazatelja gradnje za sadrzaje koji su planirani ali za koje
nije ishoden akt za gradenje a sve u cilju unapredenja slike grada i ocuvanja vrijednosti
prostora.

3. SADRZAJ IZMJENA I DOPUNA

Izmjenama i dopunama planirano je uredenje prostora izmedu drzavne ceste D8, rijeke Cetine
i potoka Vrilo. Na tome prostoru, koji se u najve¢em dijelu danas koristi kao javno
parkiraliSte, planirano je viSe znacajnih gradskih sadrzaja.

Gradevna Cestica oznake 22 smjeStena izmedu potoka Vrilo i1 drzavne ceste D8 namijenjena je
za poslovne — preteziti trgovacke sadrzaje. Omogucava se gradnja podrumskih etaza za
smjestaj vozila (garaza) ili parkiranje unutar gradevne Cestice. Na vi§im etazama moguce je
urediti stanove (ne predstavlja obvezu). Ukoliko se gradi stambeni prostor isti ne moze
zauzeti viSe od polovine gradevinske bruto povrSine zgrade. Zgrada mora biti udaljena
najmanje 5,0 od ruba gradevne Cestice prema potoku Vrilo 1 5,0 m prema juznoj ulici a
gradevni pravac prema drzavnoj cesti je obvezan a odreden je na kartografskim prikazima.
Kolni prikljucak je mogu¢ s planiranih ulica kao je oznacena na kartografskim prikazima.

Gradevna Cestica oznake 23 smjeStena je uz obalu rijeke Cetina a namijenjena je za gradsku
upravu Grada OmiSa i druge upravne javne 1 upravne institucije. Omogucava se gradnja
podrumskih etaza za smjesStaj vozila (garaza) ili parkiranje unutar gradevne Cestice. Zgrada
(gradivi dio unutar koje se mora smjestiti zgrada) je planirana na dijelu nedovrSene stare
gradevine. Ostali prostor gradevne Cestice koristi se za parkiranje vozila (parkiranje u javnoj
upotrebi) te za uredenje parkovske povrsine uz obalu rijeke Cetine, takoder u javnoj upotrebi.
Detaljni program sadrzaja odredit ¢e se u tehnickog dokumentaciji za ishodenje
odgovaraju¢eg odobrenja za gradenje. Oblikovanje zgrade treba biti primjereno smjestaju
zgrade uz rijeku i na ulazu u stari dio grada. Otvoreni dio gradevne Cestice moZe se rjesavati i
natkrivanjem parkiraliSnih mjesta (eventualno parkiranje i na katu). Natkriveno parkiraliste ili
parkiraliSte u prizemlji i na katu nije obracunato u zadane maksimalne koeficijente
iskoristivosti 1 izgradenosti gradevne Cestice.
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Gradevna Cestica oznake 24 smjeStena je uz obalu rijeke Cetina a namijenjena je za djecji
vrti¢ koji je okruzen parkovskim javnim povrSinama. Planirano je 8 jedinica (vrti¢, jaslice),
centralna kuhinja te uredski prostor. Gradevna Cestica mora biti ogradena a parkiranje se
rjeSava na javnom parkiraliStu uz novu trasu ulice

Planirane su nove trase ulica izmedu planiranog djecjeg vrti¢a i nove poslovne namjene te uz
gradevnu Cesticu gradske uprave. Ulice se vezuju na kolni most preko potoka Vrilo i na
drzavnu cestu D8 (postojece krizanje za ulaz u postojece parkiraliSte). Time je omogucava
usmjeravanje javnog i drugog kolnog prometa na internu ulicnu mrezu podruc¢ja Ribnjak uz
koriStenje postojecih krizanja s drzavnom cestom

Autobusni kolodvor planiran je na gradevnoj Cestici oznake 25 uz drzavnu cestu D8 uz
podruc¢je kampa. Omoguéena je gradnja pet perona koji trebaju biti dijelom natkriveni. Na
gradevnoj Cestici planirana je gradnja pratee gradevine za smjeStaj ¢ekaonice za putnike,
sanitarnog ¢vora, prometni ured i prostor za prodaju karata te garderobe za prihvat i pohranu
prtljage.

Gradevna Cestica stadiona s pomo¢nim igraliStem, oznake 15 je prilagodena novim propisima
te je prosirena ¢ime je doSlo do manje promjene i povrSine gradevne Cestice oznake 12 koja je
namijenjena za sportske sadrzaje (R1).

Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII) obuhvac¢a i manju izmjenu ulice
uz trafostanicu TS7, uz sjeverozapadni rub stadiona.

U skladu s izmjenama prostornih rjeSenja izvrSene su izmjene prometne, komunalne i druge
infrastrukture u obuhvatu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VII).

U provedbi UrbanistiCkog plana moguée su manje izmjene povrSina gradevnih Cestica i
planiranih ulica radi prilagodbe stvarnom stanju i nece se smatrati izmjenom Urbanistickog
plana.

Gradonacelnik je otvorio javnu raspravu i pozvao sve prisutne da sudjeluju u javnoj raspravi.
Svatko tko se javi za primjedbu treba se predstaviti imenom i prezimenom te kazati
adresu stanovanja da bi mogao dobiti pisani odgovor u slucaju neusvajanja ili djelomicnog
usvajanja primjedbe.

Gordana Radman je pozvala sveprisutne da osim sada na javnom izlaganju primjedbe,
misljenja i prijedlozi takoder mogu podnositi pismene primjedbe do 12.rujna 2018. godine u
Knjigu primjedbi koja ¢e se nalaziti na javnom uvidu ili pismenim podneskom Upravnom
odjelu za komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i zastitu okoliSa Grada Omisa na
adresu Cetvrt Z. Drazojeviéa bb , 21310 Omis, dok ée kartografski prikazi i Odredbe za
provodenje Plana biti izloZeni na javni uvid svakog radnog dana u Upravnom odjelu za
komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i zastitu okoliSa Grada OmiSa od 8,00
do 14,00 sati do 12.rujna 2018. god, te na web stranici Grada Omisa.

MATE RIBICIC - GRAD OMIS

PITANJE: Za gradevinsku cesticu autobusnog kolodvora kolika je predvidena tlocrtna
povrsina objekta?
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GORDANA RADMAN - URBOS
ODGOVOR: Objekt je prizeman i predvidena tlocrtna bruto povrina objekta je 200 m? s
nadstreSnicom perona.

MATE RIBICIC — GRAD OMIS

PITANJE: S obzirom da parcela nije velika ima li potrebe da mozda predvidimo moguénost
gradnje objekta Prizemlje + 1.Kat ako ta visina nebi niSta ugrozavala? Samo iznosim ideju, s
obzirom da ¢e bez nadstresnice ostati oko 100 - tinjak m*. To nije stra§no puno gdje postoji
neki ugostiteljski sadrzaj osim onoga u Studencevom centru.

GORDANA RADMAN - URBOS
ODGOVOR: Moze, nema tu ogranicenja. Po propisima objekt treba sadrzavati prodaju karata,
ured, sanitarni ¢vor. Moze se prihvatiti visina zgrade autobusnog kolodvora P+1.

MATE RIBICIC - GRAD OMIS
MISLJENJE: Samo iznosim ideju o kojoj bi se moglo razmisliti jer visina nebi niSta
ugrozavala.

GORDANA RADMAN - URBOS:
ODGOVOR: Nebi ugrozavala. Za autobusni kolodvor nismo ucrtavali gradivni dio ve¢ smo

nadin.

IVO TOMASOVIC - GRADONACELNIK

MISLJENJE: Postoji dvojba oko poslovno-stambene gradevine. Stavili smo da moze biti za
stanovanje, iako moZemo staviti i da mora biti za stanovanje. Ova zgrada ima 3.800 m’
povrsine visine Podrum, prizemlje i 2 kata. Dali da 2. kat bude stambeni na nacin da stavimo
da mora biti, a ne samo da moze biti jer ipak je to nesto Sto ¢e donijeti Gradu vecu vrijednost,
samo trebamo razmisliti o broju parkirnih mjesta?

Mislim da je nekom buducem investitoru bolje da iz prodaje stanova moze financirati dobrim
dijelom i trgovacki dio.

GORDANA RADAMAN - URBOS

MISLJENJE: Stavili smo moguénost stanovanja, medutim zna se dogoditi da je vrlo tesko
uskladiti konstruktivno poslovni prostor sa stambenim prostorom. Rasteri stanovanja i rasteri
poslovnog dijela znaju biti problemati¢ni te je radi toga ostavljeno kao moguénost da moze
biti za stanovanje, ali ne i da mora.

NaglaSavam da smo mi definirali gradivni dio na na¢in da ovaj trgovacki centar na svom
sjevernom procelju prema magistrali prati gradevni pravac kao $to su ove ostale zgrade
(pokazujuci zgrade na projiciranom grafickom prikazu). Gradivni dio smo udaljili 5,0 m od
gradevne Cestice od potoka Vrilo 1 od juzne prometnice, a na istoénom procelju moze biti do
granice mede.

Polozaj zgrade javne uprave je smjeSten unutar gradivnog dijela koji je veci tako da se moze
na najpovoljniji nacin locirati 1 uglavnom obuhvaca staru nedovrSenu zgradu radi moguénosti
koristenja Europskih fondova.

IVO TOMASOVIC —- GRADONACELNIK

MISLJENJE: Postoji moguénost financiranja iz Europskih fondova. Natjedaj bi trebao biti
raspisan pocetkom slijede¢e godine, ali ne samo to, s obzirom da je podrucje tla muljevito,
treba iskoristiti lokaciju koja se ve¢ koriStena za gradnju Doma koji nikad nije dovrsen jer je
ta lokacija s boljom podlogom §to bi sigurno utjecalo na troskove izgradnje. Kao $to je
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gospoda Radman rekla, povrSina gradivnog dijela je veca a planirano je da zgrada ima
povriinu od oko 1.200 m*.

IVAN SUPRAHA, SPLIT
PITANIJE: Dali ¢e ova dokumentacija biti na Web stranicama Grada Omisa?

IVO TOMASOVIC — GRADONACELNIK
ODGOVOR: Da

IVO TOMASOVIC ~-GRADONACELNIK

ZAKLJUCAK: Ako nema vi$e pitanja, mi bismo zaklju¢ili raspravu. Javna rasprava traje do
12. rujna, pa sve do tog datuma mozete do¢i u komunalni odjel pitati ako vas §to zanima,
upisati primjedbu u Knjigu primjedbi ili pisanim podneskom uputiti na Grad Omis.

ZAPISNICAR: PRIVREMENA PROCELNICA:
Kristina Vukasovic v.r. Zora Lelas Kovi¢ dipl.oec.v.r.
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6. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MIéLJENJA', PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NA PRIJEDLOGA IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA
UREDENJA RIBNJAK (Vi) PRIHVACENI

agrwN=

o

NEMETH PROJEKT Radnicka cesta 57 10000 Zagreb

Mateo Pezo i Kristina Vukasovi¢

Ante Proso

Grupa gradana

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Radni¢ka cesta 80, 10000
Zagreb

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA - Policijska uprava splitsko dalmatinska,
Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

HEP — ODS, DP Elektrodalmacija Split, Ante Mimica, Terenska jedinica Omis,
Vrisovci 8, 21310 Omi$, dostavljeno izvan roka

HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana, Vukovarska
35, 21000 Split, dostavljeno izvan roka
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7. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI
NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA
NEPRIHVACANJA

1.

MO Kucice, Predsjednik MO Robert Sovulj, Ku€ice

- ne prihvacéa se

Obrazlozenje

Autobusni kolodvor je po€etna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u zaobalju.
Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima povoljnije prometne
uvjete i kao po€etna tocka autobusnih linija za naselja u zaobalju i za autobuse u
tranzitu. Naime, putnici za naselja u zaobalju mogu Koristiti vise autobusnih stajalista
koja su blize toCki njihovog interesa (trgovacki centri, buduéa i sadasnja gradska
uprava, trznica, Skole, zdravstvo i dr.) a za koje je i prethodna lokacija autobusnog
kolodvora bila nepovoljna.

HDS, Ogranak Omi$, Knezova Kaci¢a 9, 21310 Omi$

- ne prihvaca se

Obrazlozenje

1. Autobusni kolodvor je po€etna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u
zaobalju. Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima
povoljnije prometne uvjete i kao pocetna toCka autobusnih linija za naselja u
zaobalju i za autobuse u tranzitu. Naime, putnici za naselja u zaobalju mogu
koristiti viSe autobusnih stajaliSta koja su blize tocki njihovog interesa (trgovacki
centri, buduca i sadasnja gradska uprava, trznica, Skole, zdravstvo i dr.) a za koje
je i prethodna lokacija autobusnog kolodvora bila nepovoljna.

Nije prihvatljiv ni prijedlog da se autobusni kolodvor smjesti na dijelu gradevne
Cestice oznake 23, u trokutu nasuprot parkiralidta koje dijeli gradevnu Cesticu
oznake 22 i 23, neposredno uz drzavnu cestu D8. Na tome dijelu nije moguce
osigurati propisan priklju¢ak na drzavnu cestu D8 a gradnjom autobusnog
kolodvora na toj lokaciji bi se smanjila povrsina parkiraliSta u javnoj upotrebi koje
dobiva na znacaju radi planiranja javnih i drustvenih sadZaja te poslovnih i
trgovackih sadrzaja.

2. Na gradevnoj Cestici oznake 23 planira se smjestaj nove zgrade sa sadrzajima
gradske uprave, Zupanijskih i drzavnih ispostava, sud, katastar i drugi sadrzaji a
koji se danas nalaze u potpuno derutnoj zgradi opasnoj za koriStenje. Ostali
navedeni sadrzaji za koje se predlaze smjestaj na gradevnoj Cestici oznake 23
nisu planirani (Dom zdravlja, trznica, multimedijska dvorana). Dom zdravlja se
zadrzava na postojecoj lokaciji kao i trznica, za koju treba osmisliti novo rieSenje
na Sirem podrucju sredidnjeg dijela naselja Omi$. Multimedijska dvorana se ne
planira jer je moguce koristenje postojece sportske dvorane za razli€ite sportske,
kulturne i druge manifestacije.

Idejna skica rieSenja ovog dijela Ribnjaka je koristena u provjeri veli€ina i
volumena buducih sadrzaja.

3. Josip Milavi¢, Omis

- ne prihvaca se

Obrazlozenje

1. ne prihvaca se

autobusni kolodvor je pocetna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u zaobalju.
Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima povoljnije prometne
uvjete i kao pocCetna tocka autobusnih linija za naselja u zaobalju i za autobuse u
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tranzitu. Naime, putnici za naselja u zaobalju mogu Koristiti viSe autobusnih stajalista
koja su blize tocki njihovog interesa (trgovacki centri, buduca i sadadnja gradska
uprava, trznica, Skole, zdravstvo i dr.) a za koje je i prethodna lokacija autobusnog
kolodvora bila nepovoljna.

2. ne prihvaéa se

Predlozena lokacija vatrogasnog doma na danasnjem parkiralistu nije povoljna radi
otezanog pristupa Sirem podrucju grada Omi$a radi intervencija. Dom zdravlja se za
sada zadrzava na postojecoj lokaciji.

HRVATSKA DEMOGRATSKA ZAJEDNICA OMIS, Frederika Benkoviéa 1, 21310
Omis

- ne prihvaéa se

Obrazlozenje

1. ne prihvaéa se

autobusni kolodvor je poCetna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u zaobalju.
2. ne prihvaca se

na gradevnoj Cestici oznake 24 planirana je gradnja djecjeg vrtica koji, sukladno
propisima treba biti na zasebnoj gradevnoj Cestici. Stoga na gradevnoj Cestici oznake
24 nije moguce planirati i zgradu gradske uprave

3. ne prihvaca se

kako je obrazlozeno u prethodnoj toCki na gradevnoj Cestici oznake 24 nije moguce
planirati zgradu gradske uprave pa se stoga zadrzava planirana zgrada gradske
uprave na gradevnoj Cestici oznake 23 s vec¢im parkiralistem i zelenom povrsinom u
javnoj upotrebi

4. ne prihvaca se

Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima povoljnije prometne
uvjete i kao pocCetna tocka autobusnih linija za naselja u zaobalju i za autobuse u
tranzitu. Naime putnici za naselja u zaobalju mogu koristiti viSe autobusnih stajalista
koja su blize tocki njihovog interesa (trgovacki centri, buduca i sadadnja gradska
uprava, trznica, skole, zdravstvo i dr.) a za koje je i prethodna lokacija autobusnog
kolodvora bila nepovoljna

MJESNI ODBOR PRIKO, Predsjednik MO, Tomislav Bradari¢

- ne prihvacéa se

Obrazlozenje

1. ne prihvaéa se

autobusni kolodvor je poCetna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u zaobalju.
Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima povoljnije prometne
uvjete i kao po€etna tocka autobusnih linija za naselja u zaobalju i za autobuse u
tranzitu. Naime putnici za naselja u zaobalju mogu Koristiti viSe autobusnih stajaliSta
koja su blize tocki njihovog interesa (trgovacki centri, buduca i sadasnja gradska
uprava, trznica, Skole, zdravstvo i dr.) a za koje je i prethodna lokacija autobusnog
kolodvora bila nepovoljna.

2. ne prihvaéa se

UrbanistiCkim planom nisu planirani sadrzaji kao Dom zdravlja, trznica i novi sportsko
rekreacijski sadrzaji. Dom zdravlja se zadrzava na postojecoj lokaciji kao i trznica, za
koju treba osmisliti novo rjeSenje na Sirem podrucju srediSnjeg dijela naselja Omis.
Novi sportski sadrzZaji nisu planirani jer se u obuhvatu UrbanistiCkog plana nalazi
sportska dvorana, stadion i pomocno igraliste, zelene povrsine te sadrzaji plaze.
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6. SAVEZ POLJICA, Ante Mekini€, predsjednik, Podstrana, (dostavljeno poStom -

poslano u roku i dostavljeno mail postom - izvan roka)

- ne prihvaca se

Obrazlozenje

1. ne prihvaéa se

autobusni kolodvor je pocetna stanica a glavnina putnika na lokalnim prugama i
danas koriste postoje¢a autobusna stajaliSta za odlazak u svoja naselja u zaobalju.
Planirani autobusni kolodvor na gradevnoj Cestici oznake 25 ima povoljnije prometne
uvjete i kao poc€etna tocka autobusnih linija za naselja u zaobalju i za autobuse u
tranzitu. Naime putnici za naselja u zaobalju mogu Koristiti viSe autobusnih stajalista
koja su blize tocki njihovog interesa (trgovacki centri, buduca i sadasnja gradska
uprava, trznica, Skole, zdravstvo i dr.) a za koje je i prethodna lokacija autobusnog
kolodvora bila nepovoljna.

2. ne prihvaca se

PredloZena izmjena Urbanisti¢kog plana nije obuhva¢ena Odlukom o izradi

3. ne prihvaca se

Predlozena izmjena Urbanisti¢kog plana nije obuhvac¢ena Odlukom o izradi a nema
niti odgovarajucih prethodnih istrazivanja za predlozene prenamjene

4. ne prihvaca se

Predlozena izmjena Urbanisti¢kog plana nije obuhvac¢ena Odlukom o izradi a nema
niti odgovarajucih prethodnih istraZivanja za predlozenu prodaju zemljista

5. ne prihvacéa se

Predlozena izmjena Urbanistickog plana nije obuhvac¢ena Odlukom o izradi.
Pomorsko dobro planirano kao pjeSacka povrSina se moZze Koristiti i kao biciklisticka
staza

Katarina Mrkonji¢, Otok Solta

- djelomiéno se prihvaca

Obrazlozenje

1. ne prihvaéa se

Urbanisti¢kim planom je odreden najveéi koeficijent izgradenosti gradevne Cestice
kao ukupna veli€ine (nije posebno naznac¢en nadzemni ili podzemni), pa se odnosi i
na podzemni dio gradevina

2. prihvaéa se

PLODINE d.d. za trgovinu i usluge, Ruzi¢eva 29, 51000 Rijeka

- ne prihvaéa se

Obrazlozenje

Planirano parkiraliste uz gradevnu Cesticu oznake 22 je u javnoj upotrebi pa moze
sluziti i sadrzajima koji su planirani na gradevnoj Cestici oznake 22. Na gradevnoj
Cestici oznake 22 potrebno je osigurati minimalni broj parkiraliSnih mjesta prema
propisanom standardu.

Miranda Tipi¢, Omi$

- ne prihvaca se

Obrazlozenje

Nije predvideno Odlukom o izradi Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak.
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8. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NA PRIJEDLOGA IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA
UREDENJA RIBNJAK (ViI) NISU RAZMATRANI IZ RAZLOGA PROPISANIH
ZAKONOM O PROSTORNOM UREDENJU

Nije bilo misljenja, prijedloga i primjedbi koji su podneseni suprotno odredbama Zakona

o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13. i 65/17.) - osim primjedbi
pristiglih izvan roka a koje su razmatrane u ovom lzvjeScu.
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9. PRESLIK KNJIGE PRIMJEDBI | PISANIH MISLJENJA, PRIJEDLOGA | PRIMJEDBI
SUDIONIKA JAVNE RASPRAVE UPUCENIH NOSITELJU IZRADE
Al pisano misljenje, prijedlozi i primjedbe dostavljeni u roku odredenom u objavi
javne rasprave

1. NEMETH PROJEKT Radni¢ka cesta 57 10000 Zagreb

» ' {1, % ”c'fk’.

sl'm“szn %asu &7 Are)9 v
SN0 65 | AT &
FAR TS 5 ) MMWDW‘N
oo LT
U Zagrebu, 10.09.2018.

GRAD OMI3

Uprawni odjel 2a komunalno stambenu djelatnost,
Uredenje prostora i zadtitu okolia

Cetvrt 2, Draiojevita 1A

21310 0ms
NA PRUEDLOG IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOIG PLANA UREDENIA
RIBNJAK (V11 — kolni pristup gradevinskoj éestici planske omake 22
- Dostavija se

Postovani,

Prijedlogom izmjene i dopune urbanistitkog plana uredenja Ribnjak (VIl) na gradevinskoj Zestici planske
oznake 22, povrine 3.800,00 m? omogudena je gradnja zgrade posiovne, pretedito trgovatke namjene (K2},
1z moguénast stanovan]a, maksimalne gradevinske bruto povrdine 7.600,00 m2, visine Po+P+2.

Kolni pristup predmetno) Eestici, Sirine 6 m, predviden je s istodne strane preko jawnog parkizalita na kojem
|e sukladno kartografskom prikazu 2a PROMETNA MREZA predvideno 112 parkiraliénih mijesta.

Senatrama da prilikom izrade promatnog rjedenja predmetnog javnog parkiralidta i dimenzioniranja konog
pristupa na Sesticu planske cznake 22 nije u potpunosti sagledana potencifalna problematika prometnog
prikljutenia predmetne &estice. Naime, obzirom na planom omogucenu velicinu i namjenu gradevine na
predmetno] Lesticl, 2a ofekivat! Je da ce na istu uz sutomobilski promet bitl potrebno omogucitii pristup vedin
dostavnih vozila (kamiona), a ite je trenutnim prometnim riefenjem nepotretao otefano,

Stoga predlatemo da se u konaénoj verziji plana ukidanjem 4 parkiralidna mjesta na Javnom parkiralitu s
istoéne strane gradevinske estice planske oznake 22 profire kolni prikljidc predmetnoj Cestic, Sme bi se u
skiadu s predvidenom namjenom gradevine omogudilo nesmetano prometovanje dostavnih vozila - u svemu
prema grafickom prilogu kojl dostavijamo uz ovaj dopis. Ukupan brej predvidenih parkiralSnih mjesta iznosio
bi 108 umjesto Prijedlogom plana predvidenih 112,

Za sva dodatna pitanja i pojadnjenja stojimo na raspolaganju.

Unapried rahvaljujemo,

“NEMETH PROJEKT” d.o.0.

Priog:
1. Prijeciog prometnog pricijutka
gradewne testice planske oznake 22
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PRILOG 1 - Prijedlog prometnog prikljucka

gradevne Cestice planske oznake 22

34



2. MO Kucice, Predsjednik MO Robert Sovulj, Kucice
i
HDS, Ogranak Omis$, Knezova Kacica 9, 21310 Omis

GRAD OMIS
MJESNI ODBOR KUCICE , A7 A AP :
Predsjednik MO '
Huhe}:mSawlj 51007/ &-or 2, !
Kutite 11.9.2018. | s
L T " i i
GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost | uredenje prostora
Trg kralja Tomislava 5/1
21310 Omis
PREDMET: lzmjene | dopune UPU RIBNJAK (ViI)
PRIMJEDBE | PRIJEDLOZI
Postavani,

Mjesni odbor Kutite upaznat je s izmjenama | dopuna UPU RIBNJAK (VIl), te bi se u tom smislu
osvmuli na panirani poloZaj autobusnog kolodvora na gradevnoj testici 25

Poznato nam }a_mgndnvm'pe i dopis dijela mjesnih odbora s podruéja grada Omisa kada je grad
Omié 2015. godine kao | danas kroz UPU Ribnjak zamishio novi autobusnl kolodvor smiestiti na
ulazu u autokamp "RIBNJAK".

Cinjenica je da je polozaj planiranog autobusnog kolodvora ujedno i rubni dio grada | da je
dislociran od administrativnog dijela | samog centra grada 3to je puno nepovoljnije za sve Zitelie
Kuita koji ée pricekati autcbus po obavijanju svojih Zivolnih potreba u Gradu,

Ako uzmete u obzir poloZal pazara, ambulante, zgrade gradske uprave, Skole | veceg diela
inshiucia | kulturnd sadréaja Grada pretpostavijamo da nas razumijete. Ujedno putnik za Kudite
i neko drugo mjesto koji koristi autobusni kolodvor za &ekanje puno je bliEi | slutajnom
prolazniku kojl ga kako se kaZe u narodu mofe “pokupiti®.

Puno nam je stoga prihvatljiviji polozaj autobusnog kolodvora s popratnim sadr2ajima na pedjelu
Ribnjaka istoéno od potoka Vrilo.

Umt::::m smisly izrazavamo sveje negodovanje | protivilenje na kzmjene | dopune UPU RIBNJAK

Lijep pozdrav,

35



OMIS

HRVATSKA DEMOKRSCANSKA STRANKA
Ogranak Omis

Knezova Kacica 9

21310 Omid

GRAD OMI3
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost i uredenje prostora
Trg kralja Tomislava 5/1
21310 Omis

PREDMET: izmjene | dopune UPU RIBNJAK (VH) -PRIMJEDBE | PRIJEDLOZI
Postovani,

Hrvatska demokrscanska stranka dana 10.9.2018. godine pod tockom 1. dnevnog reda
raspravljala je o izmjenama i dopunama UPU RIBNJAK (VII) te se redoslijedom ocitujemo
kako slijedi

1. AUTOBUSNI KOLODVOR

Prijedlog plana:

Autobusni kolodvor planiran je na gradevinskoj ¢estici oznake 25 uz drzavnu cestu D8 na
podrucju kampa

Primjedba i prijedlog:

Poznato vam je da se o lokaciji novog autobusnog kolodvora raspravljalo u vise navrata
pritikom rasprave o prodaji sada vec bivieg autobusnog kolodvora, a izdvajamo isjecke iz
zapisnika sa 10. sjednice Gradskog vijeca Grada Omisa odrzane 10. studenog 2015.

godine | 13. sjednice Gradskog vijeda Grada Omisa odrZzane 28. sijeénja 2016. godine U
Omisu
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Kopiramo isjecke {z rasprave s usvojenog zapisnika:
Add 3/Tocka 4 -10. sijednica

Mate Ribici¢ - struéni izradivaé plana Ribnjak je predloZio dvije lokacije za izmjestanje
kolodvora (pg_mjestu_sadainjeg DINO parka ili nasuprot policijske postaje). Potrebna
kvadratura je cca 1.500m. Primjedbe gradana u vezi udaljenosti kolodvora na javnoj
raspravi su u cijelosti prihvacene, te je za konacnu lokaciju prihvacena lokacija
nasuprot policijske postaje (zemljiste je u viasnistvu Grada) $to je jos bliZe centru
grada. Tu bi se nalazila 3 perona sa potrebnim sadrajima u zatvorenom dijelu objekta.

Ad 4/

Ivo Tomasovié - izmjenama i dopunama prostornog plana predvidjeli smo novu lokaciju
za kolodvor sukladno nasim potrebama koje su se pokazale u praksi. U rezuitatima
ofevida vjestva stoji: , Postojeca gradevina autobusnog kolodvora je armirano betonska
konstrukcija Izgradena prije 30 godina i to kao prva faza cjelovitog kompleksa koji
nikada nije ozbiljnije profunkcionirao u svojoj osnovnoj namjeni. Danas isti predstavija
slobodno parkiraliste za osobna vozila, te manjim dijelom za autobuse lokalnog
prijevoza. Prostori zgrade kolodvora su djelomiéno u funkciji, na zgradi je primjetno
neodrZavanje i zapustenost.

Novi kolodvor ¢emo nastojati izgraditi Sto prije, ili ¢emo iznaci privremeno rjesenje dok
se ne napravi novi kolodvor. Novi kolodvor je planiran UPU-om Ribnjak i hapraviti demo
ga.

Ivan Kovo - nema nista protiv natjecaja za prodaju kolodvora, no bez garancije da de se
prije adekvatno rijesiti novi kolodvor, ne moZe dati svoj glas za prodaju.
Postoji i is ! h traze da se

kolodvor ne gradi na prostoru ,Dino parka™ i taj dopis govori o tome da je ljudima

Smatra 3&! ima pur;o umirovijenika i starijih ljudi koji se voze autobusima kojima je
kolodvor potreban.

Ivo Tomasovic - u izmjenama i dopunama prostornog plana naveli smo lokaciju na kojoj
de se novi kolodvor napraviti, a alternativa moZe biti prostor gdje de se graditl $kola,
dok se ne napravi novi kolodvor. Kolodvor de biti adekvatno rijesen. Png_;iedbu mjesnih
odbora smo uvazili i prebacili kolodvor bliZe eradu (nasuprot policiie)

Nadalje u predizbornoj kampanjl imamo predizborno obecanje Gradonacelnika
Tomasovica a slikovito ga prikazujemo slikom s predizbornog letka
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Iz navedenog izvodi se zakljucak:

Cinjeniéno je stanje da prijedlog izradivada plana joé 2015. i 2016.godine kojom
predlaie autobusni kolodver uz dravnu cestu DB uz podrudje kampa (DINO park) odbijen
od 12 mjesnih edbora, Pri izradi plana treba postivati misljenje jawnosti, milljenje
mjesnih odbora, te su primjedbe gradana u vezi udaljenosti kolodvora na javnoj
raspravi u cijelosti prihvacene, te je za konafnu lokaciju prihvacena lokacija
nasuprot policijske postaje (zemljiste je u vlasnistvu Grada) 3to je joi bliZe centru
grada istakao je gospodin Ribigic.

Iz ovih izvadaka vidljivo je da su i odredene politicke stranke iznijele svoj stav po
pitanju polofaja buduéeg manjeg kolodvora (bilo da se radi o kolodworu s tri ili pet
perona s popratnim sadrZajima) te da im je poloiaj autobusnog kolodvora na samom
ulazu u autokamp "Ribnjak” neprihvatljiv jer je previde udaljen od centra grada, 5to bi
najvise u negativhom smislu osjetili stanovnici Grada OmiSa u zaobalju | pricbalju keji
Zekaju i koriste sredstva javnog prijevoza od svoga mjesta do administrativnog centra,
odnosno grada Omiga.

Move okolnosti koje remete poloaj autobusnog kolodvora nasuprot zgrada policije
zasigurno je izgradnja poslovne gradevine -preteino trgovatke K2 na predvidenoj
gradevinsko] Eestici braj 22 s ofitim ciljem prodaje gradevinske cestice kako bi se istim
omogudila daljnja investicijska ulaganja, pa ako hocete medu ostalim i u izgradnju
zarade nove gradske uprave.

Pod uvijetom da predlagatelj ne Zeli uvaZiti poloZaj autobusnog kolodvora po zakljucku iz
2015. 1 2016, godine zbog prenamjene Zestice ili dijela Zestice broj 22 u poslovnu
gradevinu-preteino tragovackyu predlafemo da predlagatelj odustane od planirane
izgradnje na gradevnoj Zestici 25, te da se novi autobusni kolodvor smjesti na dijelu
gradevne Cestice 23 u trokutu nasuprot parkiraliita koje dijeli éesticu broj 22 i broj
23, odnosno neposredno uz driavnu cestu DB ($to moZe trpjeti Eestica od 16200 m?)

2. OSTALI SADRZAN

Vijecnik Hrvatske demokricanske stranke u sklopu vijecnickih wpita ma 23, sjednici
Gradskog vijeca Grada Omi%a odriane 31. sijednja 2017. godine u Omisu postavio je
pitanje citirarmao:

Wica KoZul -Kako je podrucju Prika na predjelu od potoka Vrilo do mosta predvidena
izgradnja nevog autebusnog kolodvora, kao i zgrada lokalne samouprave, zanima ga je i
se za ovo podrudje planira napraviti detalji plon vredenjo koji ce u potpunosti
urbanisticki definirati ovaj prostor? Je li nadem gradu potreban novi Dom zdravija i je li
ovo podrudje predvideno za tu namjenu? Planira Ii se izmjestiti sadasnja trinica iz
centra grada na evo podrudje? Zasluiuje [i ovaj grod prikiednu multimedijsku dvoranu
{kulturnu dvoranu) § ploniramo i je smjestiti upravo na ovom prostoru?

Odgovor:

Ive Tomasovié - sve 5to je vijecnik nabrajas, ved je dano projektantu kao zadatak za
izradu idejnog rjeSenja koje de biti podloga za UPU toga podrudja.
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U kontekstu onog to je vijecnik Kodul pitao i odgovora kojeg je dao Gradonafelnik
Tomasovic dolazimo do zakljucka da su predmetni sadrzaji bili zadatak idejnog rieSenja
pa vas stoga pitama:

Jesu li dio ovih sadrZaja ukljufen u opis citiramo: upravne javne | upravne institucije
kako stoji u obrazlofenju sadrZaja fzmjena | dopuna ili njihov smjestaj remeti izgradnja
poslovne gradevine -pretezno trgovacke na predvideno] gradevinsko| Eestici broj 22 177

U ovom UPU potpuno nam je prihwvatljiv { veseli nas poloZaj Cestice broj 24, dok svjesno
razumijemo cemu sluZl poloZaj i festica broj 22.

Zahtijevamo stoga od izradivaa da uvaZi naSe argumentirano protivijenje kada je u
pitanju tofka 1. AUTOBUSMI KOLODVOR i da nam odgovori na naia pitanja vezana za
tofku 2. OSTALI SADREZAN jer sva ova otvorena pitanja i kroniéni nedostatak novca
utjecati ce na kvalitetu Fivata, vizualni identitet i drustveni Fivot Omiga u bududnosti,

% poStovanjem

Omis, 11. rujna 2018. godine
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3. Josip Milavi¢, Omi$

" Omid, 12. rujna 201E.E

GRAD OMIS

Trg Eralfa Tomislkwa 5

21 310 Omik

Upravni odjel za kemunalna-stambene poslove
N/p gradonafelnika

PREOMET: DOSTAVA PISANIH PRIMIEDS] NA PRUEDLOG IZMUENA LIPL-a BIBMNLAK
Poftovani,

U zakanskorm roku vam dostavljam pisane primpedbe na prijedlog izmjena UPL-a Ritmjak,

Movim prijediogom ste lokaciju kobodvora izmjestill sa prijasnje kokacije, te ste je poricionirali na podruciu kampa
{koji ixnako nikad niste htjell napraviti]. lako ste | prije bili upororavani od strane gradana, da 1o ne radite,
prvenstvene radi udaljenosti bududeg kolodvora od centra grada, ogludili ste e na dobronamperne savjele, te
radite na Eetu gradana grada Omita,

Traki 38 ponidtenje prijedicga nove lokacle kolodwora u kampu, te ostavljanie na snazl BPU-a Ribnjak u onom
dijelu kaji e adnosi na kelodvor (lokacija nasuprot , starog” kolodvora),

Madalje, pradiaierm dogovor sa svim autoprijavoznicima obavezno stajanfe na novom kolodvory, @ ne kao §o je do
sada praksa, da staju ma cesti. Takoder Vam predlaiem da vatrogasni dom | dom zdraviia preduidite na podrudiu
javne | druftvene namjene, na kojem ste planirali izgraditi gradu gradske uprave, na podrudjy sadalnjeg parkinga
prije mosta, a sve radi objednjavanja svik djelatnost koje su nufno potrebne za normalng odvijanje Hota u
Gradu Omifu.

58 poltovanjem,
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4. HRVATSKA DEMOGRATSKA ZAJEDNICA OMIS, Frederika Benkoviéa 1, 21310

Omis
PR KA

7 P ey ||'..'
HEVATSKA DEMOKBATSEA ZATEDNICA &,

GRAD OMIS e DR P S e
Fraderika Benkovida 1 : Walet ey |
21310 Omis Pl e
U Omiéu, 12, rujna 2018, godine. oA |
REFUBLIK A HREVATSKA
FUPANDIA SPLITSKO DALMATINSKA
GRAD OMIS

PFREDMET: Primjedbe na Iemjene i dopune Urbanistichog plana uredenja
Ribnjak (V1T),

Poftovani, u nastavky dajemo primpedbe na lemjene | dopune Urbanistékog
plana uredenja Ribnjak (VI

1. Ne slafemo se sa Vagim prijedlogom da autobusni kolodvor prebacite sa gradevne Cestice
oznake 22 smjedtene zmedy poioka Vello | defavne ceste D8, na gradevnu Segticu oznake 25
uz drzavnu cesiu DA na poducje kampa, V1 kao da zaboravljate da je auobisnl kolodvor potreba
nakih gradana, nafe mladei, nagih gostje i svijo nas. Ovim putem Vam posebno naglafavamo da
s aumnbusnim kolodvorom tokom cijele godine slofe nadi gradani prvenstveno starije populacije |
nadi Skolarct { kojl nemaju viastito vozilo), a koji #ive u 30-tak mjesnih odbora na podrucju Grada
Oimifa Mislimo da niste svjesnt S0 radive padim gradanima ovim finom &0 "novi™ anmohusnd kalo-
dvor smiestate u prostor kampa, Ma ovaj nalin prisiljavate sve korsnike surobesnog kolodvora da
piesace vite od kilometrz do "novog” autobusnog kolodvora, MNa ovaj nadin svjesno uniftavare
kamp i to na nafin da mu smanjujete korisnu povrSim,

#hog svega prethodno kazanoga lijepo Vas molimo da edustanete od ramisli preseljenja
autobusneg kolodvora sa gradevne festice 22 no gradevnu festicu 25, § od Vas wraiimo da
autobusni kolodver ponove predvidite na gradeviooj Oesticl 22,

2. Ma gradevnoj cestici oznake 24 uz namjeny koju ste predvidjeli obwveeno predvidice ggradu
za gradsku upravu Grata Omiga.

3. Ma gradevno festlcl oznake 23 { bivEl "Spamen dom™) ne teba bit planirana zgrada gradske
uprave i (o iz razloga 5o za nju ima prostora na gradevno] destic 24. Ma ovo gradevnn] Cestici
planirajie zgradu za potrebe gradana (zdravatvo, kultura § 51, 4 ne 2gradu gradske uprave),

5. Iz plana obavezno lzbeifl e gradevnu Cesticu oznake 25, § ovu gradevinsku Cesticu i dalje ostavite
i sklopu kampa kao 2o je bila § do sada.

{ ]
| [l
i =, R
rfmf.

bvian Skariti¢
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5. MJESNI ODBOR PRIKO, Predsjednik MO, Tomislav Bradari¢

! :-F.‘ ';I;'-'-'
hfb-of [Me-c1] 2
SO fF- 52 '

GRAD QML

NUESHI DDBOR PRIKDG
PREDSIEDMIE O
TOMISLAY BRADARE
11092018 g.

22018

GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost
uredenje prostora i zastitu okolisa
Trg kralja Tomislava 5/1
21310 Omis

PREDMET: IZMJENE I DOPUNE UPU RIBNJAK- MISLIENA |
PRIJEDLOZ]

PoXovani:

Mjesnd odbor Priko . dona 1109 2018, na svojej 1 radnoj sfednici, pod tofkom 2 dnevnog
reda upoznat je sa predlodenim UPL RIBNIAK, e vam umitar predvidenog roka, daje svoje
oéitovanie, kao 1 prijedloge 1 primjedbe na UPL RIBNIAK.

I. AUTOBUSNI KODLODVOR

Prema prediodencm LIPL RIBNIAK gradnia novog autobusnog kolodvora predvadena pe na
Cestici oznake 25, uz detaviu cestu DE, no ulazu u sutokamp RIBMNIAK® Poenate su nam
primjedbe 1 dopis dijels mjesnih odbora s podrugja grada Omisa kada je grad Omid zamistio
novi antobusni kolodvor smjestiti na laen w antokamp Bibnjak.

Polofaj planimmnog autobusnog kolodvors je ujedno i rubog dio gradi, e je priliéno udaljen od
samog cenira grada, So stavija u nepovoljan poleds gradane sela ., Omigke zagone™ koji de
pridekati sutobus po obavljanju svajih FHvoinih potrebs o gradu Omidu.

[ra bi nas bolje razumjeli wemite u obzir poloZa) trinice, Doma wdravlja, zpmde gradske
upeave, Skola, vedep dijela instituctja i kulturnih sadrfaja grada Omifn. Nadalje, ukoliko u
buduénosti i dode do gradnje srednje Skole na podrudju Ribnjaka, fkolarcima kojl dolee iz
okodnih mjesta je puno pribvatiiivija lokacija noveg autobusnog kolodvora naswprot
policijske postaje, wbog toga Sio e morati pjedaditi nekih 300-gk metara, a ovdje im je
prakticki na dohvat ruke. Takoder izdvajamo isjetke iz zapisnika = 10 sjednice Gradakog
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vijeda Grada Omifia odrtane 10, studenog 2015. i 13 sjednice Gradskop vijeca Grada Omisa
odrzane 28 sijednja 20016.2 u Ormisu,

Irdvajamo samio neke isjecke 1z usvojenog zapisnika:

MATE RIBICIC : strugni izradivad plana Ribnjak predlogio je dvije lokacije za zmjedtanje
koladviral na mjestu sidadnjeg Dino parka il nasuprol poficijske postaie). Potrebna
kvadraura je coa 1500m. Primjedbe grodans o udaljenosti kolodvora pribvadens su v cijelosti,
1 je lokecija masuprol policijske postaje pribvedena kao lokacija bududeg nutobusnog
kolodvors v Omidu, d

VO TOMASOVIC: U {zmjenama | dopunama prostomeg plans maveli smo lokaciju na
kojoj se novi kolodvor treba napraviti, alternativa mofe biti prostor gdje &e se graditi fkola,
dok se ne napravi novi kolodvor, Primjedbe mjeanog odbora smo uvaiili u cijelost, @ de
kolodvor biti hiike gradi,

Tukeoder, vas podtovan gradonstelnide podsietamo ma vade predizbomo obhecanje™ leradenn
je degno redsnpe zo novi funkcionlnl prostor s poprathim sadedajem preko puta zgrade
polictje no Priku”,

LPRIJEDLOZI:

Poenato vam je naravno se da Grad Omid ima malu trénicu{potovo da i nema), koja nersvoo
ne zadevoljava ni pribliZzno potrebe stanovilts, Takoder, nema ni primjeren Dom zdrevije,
nivodime potrebe stanovnifiva ga novim, vedim, svesishodnijim , balje opremijenim i
pristupnénijim domom edravija, jer o odnosu kada se izgradio postojedt Dom edravlja, Grad
Omid nije iman ovoliko stinovnike, te ovej postojed Dom adravija ne mode spunit poirebs
stunownidtva. Na podiedju Mjesnog odbors Priko nema nd jednog veteg sportsko reakiivnog
igralistn, zhop éepa nada misde? i odrasli moraju iéi zadovaljiti swoje sportsko rekreativoe
potrebe no igralifia na Punii | Planovu keja su nedjetko puna, a Planovo je jo8 | daleko, Zhog
Zegn UPL RIBNJAKOM nisu obubvadeni trinice, Dom edeavlja il igraliSie? Stoga, svi
prisutni vijeénici Mjeanog odbora Prileo, na ovaj sjednici, =2 mnom kao predsjednikom se
prodive izmjenama | dopunama UPL RIBMIAK | u dijelu koji 2e odnosi na lokaciin novog
mutobuanog kolodvora. Takoder, vam prediafemo da u posinjeci UPU Ribnjak uvrstite Dom
adravije, wdnicu | igraligte sportsko rekreativiog sadriaja. U nadi da Sete uvaditi node
prmjedbe i prijedloge srdatno vas poedravijamo|

U Omidu 11.09.2018, 3 RO PRIED
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6. SAVEZ POLJICA, Ante Mekini¢, predsjednik, Podstrana,
- dostavljeno postom

Pl
G,

SAVEZ 2/ POLJICA

Ureat 21312 Podstrema, Stiodarafo cesta 20 = Moly 091 544 33 03 = Epoite infopa e b = wrsvw oo [ by
DIB; 18046330535 « MB:4BEOZE4 + IRAN HR2823600001102667736 [Zagrehadka banka)

e P
74 4 ol

Broj- 18/2018
Podstrana, 12. rujna 2018 310 - o =epr 1L
5 | L F e L Haar

Grad OmH -3 i
Upravni odjel za kmnun'!llnu-l&mhmnpﬁilm
Uredenje prostora i zastitu akolifa
Cetvrt 2arka DraZojevica 2
27000 Omis

Predmet: Primjedbe na Prijedlog izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja

Ribnjak (VIl} u Omisu.
Postovanil

U otvorenome roku dostavijamo Maslovu primjedbe nase udruge na lzmjene i dopune
Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (VI) u Omisy, a iste se odnose na sljedete:

1. Lokaciju autobusnog kolodvora

2, Uredenje i zaZtitu desne obale rijeke Cetine

3. Prijedlog mogudéih lokacija luke nautiéke namjene
4. ProSirenje | zadtitu plade

5. Setnice (tzv. lungo mare) | biciklistigke staze

1. Predlofenu lokadju autobusnog kolodvors smatramo nepevaljinam jer se nalazi poprilieno
daleko u odnosu na uze gradsko sredite zhog dega nije prikladna bududim korisnicima istog,
naposa ne starijim osohama i ljudima naruienog zdravija, a za gruboga vremena | svima
drugima, Zato predlafemo novu lokacju kolodvora istih gabarita na sjevernom dijelu
gradudnske parcele 23, namjene D1 (sadaénji sjeverni dio parkiralifta uz DB) - vidi prilog 1.
FredloZena lokacia je poveljnija ne samo zbog blizine gradskog sredigta nego i u prometnom
smislu zhog lzravne veze na postojede krifanje (sadadnji ulaz na javno gradsko parkiraliste) 5to
conoguduje Tizravno ukljulenje | disperziju korisnika javnog prijevaza na budude krizanje DE |
DM tipa ‘rotor’ koje je u fazi projektiranja, a dija rekonstrukeija je neminowna.

2, Potrebno je izviditl dopunu UPU-a novim korgiranim lzrnjenama obubvata zastite
praduietkom obale prema dostavijenim podlogama - vidh prifeg 2 { 3. Produienjem obale
stvaraju se povalni]l uviet za vedu kvalitetu mora, te uvjetl za nove sadraje (vodeni park,
sportsk] tereni, rekreatini sadriaji_) kako ma plad autckampa, tako | na podrudju cijelib Duda

3, Takoder je potrebno korigirati lokaciu luke rautckog turzma jer je postojede stane
neadrivo zhog sufenja uica rijeke Cetine, 2 ime | smanfenja protoka rijednog toka (logitno jo
| prirodno da se uida “deltasto’ dire, a ne sulavajul} Eto je lzravna opasnost o poplave u
mogudim ekstremnim uvjetima protoka | te, garbinade (jeka Cetina je tipidan bujicni ok sa
protokom od 30-300 miss), Dosed se vede painja posvedivala pojavi “valovanja' u rjed do
mosta (verojatno zhog korsnika vezova), nego ugrazi od poplave. Medutim pribvadanjem
prijediega produZenja obalo-utvrde | u tom bi se dijetu postigli pezitivni efekt,
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g SAVEZ 7/ POLJICA
Zato prediazemo dvije varijante mogude lokacije luke nautickog turizma: jednu na prostony
sadasnjega stadiona (prodajom ove lokacje, stadion je moguée prelocirati na podrudje
sjeverno od turisticke zone Ravnice); druga lokacija je samo korekdija postojece s vedim
izviacenjem obalo-utvrde desne obale. Maguca je | kombinacija spomenutih varijanti, Gme se
dobiva 'mega’ marina sa preko 400 vezova,

4. Primjenom tehnologije 'refuliranja’ i prodajom wijednog zemljidta stadiona (500 eura/m?),
Grad Omi$ bi financijski profitirac, a ni u prostornom smislu ne bi izgubio jer bi iskopom

materijala za potrebe plovnog gaza u marini dobio joi vece materijalne resurse za prosirenje_

plaa i izgradnju drugih sadrzaja.

5. U podrudju pestojeceg pomorskeg jawnog dobra, planom treba predvidjeti izgradnju
biciklisticke staze i Setnice (tzv, lungo mare) kako bi more kao jawne dobro napokon bilo
dostupno svim gradanima. Setnica i biciklistitka staza tako se Sire | produfuju uzdu desne
obale rijeke Cetine do mosta i nastavno se povezuju na bicilisticke staze prema Radmanovim
mlinicama, Zakuccu i Nemiri. Na taj nadin one postaju segment biciklisticke staze i Setnice preko
Duca, Dugoga Rata i Podstrane do Splita.

S uvjerenjem da nade primjedbe i prijedlozi pridonose boljitku Grada Omiga, a time i Pcljica
kao buduce suvremene hrvatske povijesne regije i jedinstvene turistitke destinacije, srdaéno
vas pozdravijamo,

Prilozi; kao u tekstu (3)

Na znanje:

1. Gradonacelnik Grada Omisa
2, Gradsko vijece Grada Omisa
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- dostavljeno mail poStom na adrese: gradonacelnik@omis.hr, grad@omis.hr,
komunala@omis.hr , kristina.vukasovic@omis.hr
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i) SAVEZ 7 POLICA
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Broj 18,2014
Podsirana, 12, rujna 2018

Grad Qmls

Upravni odjel za komunalno-stambenc poslove
Uredenje prostora i zaktitu okalida

Caturt Zarka Drafojevica 2

21000 Omig

Predmet: Primjedbe na Prijedlog izmjena i dopura Urbanistickog plana uredenja
Ribnjak (1) v Omigu,

Poibavani!

I oworenome roky dostavljamo Masloww primjedbe nefe udmoge na lzmjene | dopune
Urbanistickog plana uradenja Ribnfak (VI u OmiSy, a Bte se odnose na shjededa:

-
H

Lakaclju autebusnog kolodvora
Uredanje i zaititu desne abale rijeke Cotine

B

1. Prijedlog mogucih lokacijo luke nautitke namjene
4. Prodirenje i zadtitu plate
5. Setnice (tzv. lunga mara) | biciklistiéke staze

1. Prediafenu lokaciju autobusnog kolodvora smatramo nepowaljnem jer se nalazi popriléng
daleko u odnosu na ude gradsko sredifte zhog Sega nije prikladna bududim korisnicima istog,
napose ne 5|;ari_iirn osoizama i Gudima naruicrlug 1dr’.h-|ja,. A Ih gruboga vremena i sdma
dregima, Zate predlafems nowd lokacjy kalodvora isth gabarita na sjevernom  dijelu
gradevinske parcele 23, namjene [ [sadednji sjevemni dio parkiralifta uz D8) = vidi prilog 1.
Fradlofena lokadja je powolinija ne samo zhog blizine gradskog sredsta nego 1 u prametnam
srnishu zhog izravne vaze na postojete knfanje [sadaing ulaz na javno gradsko parkiralidte) Sto
omaguéuje i zravno ukljudenje | disperziju korisaika jawnog prijevoza na budvde krifanje D&
L7 fipa rotar’ kaje je u fazi projektiranja, a dja rekonstrukcija je meminowna

2. Powrebno je izwrsitt dopunu UPU-a noviem korigiranime izrmjenama cbubvata zastite
produietkom obale preme dostodjenim pedlogama - widl grifog 2 § 3. ProduZenjermn obale
stvaraju e pavalinil wejeti za vedo kvalitetu mora, te uvjeti za nove sadriaje (wodeni park,
spertski teren, rekreativii sadriaji.) kako na pladi autckampa, tako | na pearediu cijeth D;J-ta.

3, Takoder je poirebno korgieati lokaciu luke nautifkog turzma jer je postojece sianje
neadriive rhon sufenjs uida njeke Ceting, a time | smanjenja protoka rijednog toke [ogicna je
i prirodno da se ui&a ‘delwasto’ Sire, a ne suFavajul) Sto je izrawna opasnosl od poplave u
mogudim ekstremnim wjetima protaka | L, gordinade (rijeka Cetina je tpidan bujicni tok s
protokem od 30-300 mlfs) Dosad se vefa pafnja posvedivala pojavi walowanja' u rijeci de
masta (wjergjatno zbog korisnika vezova), rego ugrari od papglave. Medutim prifvaganjem
prijedloga produienjz obalo-utvrde | u tom b se dijelu postigli pozitived efeki.
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Zato predlalemo dvije varijante mogude lokacie luke nautickog turizma: jedny na prostoru
sadainjega stadiona (prodajom ove [okacje, stadicn je meguée prelocirati na podrudje
sjeverno od turisticke yone Ravnice) drugn lokacija je samo korekcja postojede s vedim
izvlaZenjem obalo-utvrde desne obale. Moguda ja | kombinacija spomenutih varijanti, éime se
cdobiva ‘mega’ marina sa preke 400 vezova

4. Primpenom tehnologije ‘refuliranja’ i prodajom vrijednog zem§itta stadiona (500 eura/m’),
Grad Omi bi fmancyski profitiran, a ni u prosiornom smislu ne bi zgubio jer b iskopam
materijala za petrebe plovnog gaza u marini debio jos veée matertiaine resurse za prodirenja
plaia i izgradnju drugih sadriaja

5. U podrudju postojeceg pomerskog javnog dobra, planom treba preduidjeti lzgradnju
bioklisticke staze 1 Setnice (tev. lunge mare) kake bi more kac javno dobre napoken bilo
dostupno svim gradanima. Setnica i biciklisticka staza tako se Sire i produzuju uzduZ desne
obale rijeke Cetine do mosta | nastavno se povezuju na biciklistidke staze proma Radmanovim
miinicama, Zakudou | Nemiri. Na taj nacin one postaju segment biciklisticke staze | Jetnice preko
Duds, Dugoegs Rata | Podstrane do Splita.

S wvjerenjem da nase primjedbe | prijedlozi pridonese beljitku Grada Omia, a time i Poljica
k2o buduce suvremene hrvatske povijesne regie | jedinstvene turistiéke destinacije, srdacno
vas pozdraviamo,

Prilozi: kao u teksty (3)

Poljica;

Mekini, predsjednik

Na znanje:

1, Gradonaceinik Grada Omisa
2. Gradeko vijece Grada Omisa
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Kristina Vukasovi¢

Podiljatelj: gradonacelnic@orms hr

Poslano: 13. rujna 2018, 10:42

Primatelj: kristinavukasovic@omis.hr

Predmet: Fw Primiedbe na Priediog izrmgena | dopuna UPL Ribnjak (VI

Privick Primjedbe na UPU Ribnjak.pdf; UPL-Ribnjak-1.-prilog jpg; UPU-Ribnjak-2 -

prilegjpg; UPL-Ribniak-3.-prileg jpa

Prosljedujem.

From: Saves 22 Polfics

Sent: Thursday, September 13, 2018 9:24 AM

To: gradonaceinikiomis, e

Cc: 'Grad Omis’ ; komunala@omes.hr

Subject: Primjedbe na Prijedlog zmjena | dopuna UPU Ripnjak {V1I)

Podtovani,

u privitku destavijamo primjedbe na Prijediog imjens | dopuna Urbanistidkog plona uredenja Ribnjak (Vi) u Omisu s
prilozima | nadom da de biti od korist u promidljanju ureden;a ovog dijeta Grada Omi3a i nasih Poljica,

Za detaljnig obraziodenje stih ostajemo na ushun,
Napominjemio da smo predmetne primjedbe s prilozima posiali i u pisanoj formi redovnom postom | u zadanome
roku.

Uz srdadan pozdrav,

==SAVEZ POUICA

21312 Podstrans, Strodansia cests 20
Ante Mekini¢, pradsjeanik
mod: 091 544 33 03

e«maoll ante mekinicBpoljicahr
hittp: www.poljica e



SAVEZ  POLIICA

Liand! 2131 Podatrana, Srodanalia ostas 20 « Mabe 031 5464 1303« F-padie gisa0pallion by« wyvs poblcs e
Qf: 18040320535 = ME 4050284 « (BAN: HRZBIIGOD00 102667736 {Lagrebacka Bankak

Hrej 18/2018
Podstrana, 12, rujna 2018

Grad Omid

Upravni odjel za komunalne-stambene posiove
Uredenje prostora | zadtitu okoliia

Catwrt farka Dradojevica 2

2 VO Crmig

Predmet: Primjedbe na Prijedlog zmjens | dopuna Urbanistithog plana uredenja
Ribnjak (V1) u Omifu.

Podtovani!

U oiverenome okl dostavllamo  Naslovi prmpedbe nade udruge na @mjens @ dopune
Urbanistitkog plana uredenia Ribnjak (V1) u Omidw, & iste se odmose na sliiedede

1. Lokaciju autobusnog kolodvora

2. Uredonje i zastitu desne obale rijeke Cetine

3. Prijediog mogudih lokacija luke nauticks namjens
4. Prodirenje | zaithu plade

5. Setnice (trv. lungo mare) | biciklisticke staze

1. Predicfenu Iokaciju autobusnog kolodvora smatrama nepovaljnom jer se nalazi popriliéno
daleko u odnosu na wie gradiko sredifte thog dega nije pokladme budwdim karsnicima istog,
napose ne stargim osobama | judima narngenog sdaviia a @ gruboga vremena | svirma
diugima, fato prediaderms novy lokeciu kolodwars istin gabarita na sjevemom dijelu
gradievinske parcale 23, namjens 07 (sidedngl geveini dio parkirallits uz DB) - yvich prilog 1,
Privcilodona lokaciy jo povolinia ne samo rbog blizine gradskog sredidta nego | u prametnom
smislu zhog rravne vere na postopeds kedanje {sadafng ulaz na javno gradsko parkiralifte) Sto
omoguduje | ravno ukljuetenje | disperniju korsniks javnog prifpvoza na bedede kridanje 8§
D70 tipa ‘rotor’ kope jo u fazn projektiranga, 8 £ija rekonstrukeipa je neminoma.

2. Potrebno e wwiill dopunu UPU-a novim kongisnim amjenams obuhvata zastive
produfetkom obale proms dostavijenim podlogama — gl pnlog 2. 03 Produdenjem abale
stvaraju se povolinii uvjeti a vedy kvalitetu mora, te uvjeti za nove sadeizie (vodens park,
sportskl tedend, rekreativil sadragl.) kako na pladl sutokampa, tako i na podrogu cpelih Duda.

1. Takoder je potrebnn korgicatl lokacju luke naut€kog turizmas jer B postojede stanje
neadrivo rhog sufenjs Udds rijeke Cetine, s tims | smanjenja protola rijgénog toks fogitno je
I privodno di se uii 'doltaste’ See, a ne sulavaul) $to je lmavna opasnost od poplave u
mioduchm elstrernnimn wvjetima protaka |y, garbinade (rjeka Cetina je tipican bujifni tok sa
pratokom od 30300 m'fsl Dasad se voda painja posvediala pojma Swalovanja' u rjed da
mosta {vemjatno rhog konsnika vezova), nego ugrozi od poplave. Medutim pribwadanjem
prijedinga produdenja abalo-utwdes | w iom bi se dijgu postigli pozitivnl efekti.
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SAVEZ  POLJICA

Ldent: 21312 Podstane, Strodanatks ceste 20 « Mob: 091 S04 33 03 = Epodne i pofl b « sy poflic bee
QI TA0MB340535 ¢ ME4BEI2E4 = IBAN: HRZE2 2600001 10260776 (Zagretadia bankal

Zato predlaizmo dvige varjanie mogude lokacie luke nautikog turizma; jednu na proston
sedafnjega ctadiona (prodajom ove lokacie, stadion e mogude prefocisati ma podiude
sjeverna od turstitke rone Bavnice), druga lokad]s je samo korekolja postojeds s wadim
izviadenjem abalo-utvrde desne obale. Moguda e | kombnacija spomenutih varijanti, dime so
dobiva ‘'mega’ marina sa preko 400 verova

4, Primjpenam tehnologlie 'refuliranga’ | prodajem vrijednog zemijista stadiona (500 elra/m’),
Grad Omés bi financijski profitivac, 4 nl U prostamam smisly ne bl iagubio jer b skapom
malerijala za potrobe plovnog gara o manni dobio jof vefe materijalne resurse 73 proivenje
plaa i izgradnju diugih sadrlaja

5 U podrudgl povajedeg pomorskog javnog dobra, planom treba predvidietl 2gradnpu
bicikfisticke staze i Setnice (tev. lunge mee] kako bi mome keo jawno dobire napakon bilo
dostupne svim gradanima, Setnica | bicklistitka staga taka se Sire | produfuju upedud desne
obale rijekr Cotine do mosta | nastavno se povezuju ne biciklistiéke staze prema Radmanoim
miinicama, Fakudou | Mamini. Ma ta] nadin one postaju segment biciklistitke staze | 2etnioe prekeo
[uda, Dugonga Rata | Podstrane do Splita.

5 uwierenjern da nase primjedbe | prijediozi pridoncse boljitku Grada Omisa, & Gme i Poljica
kao bodude suwemene hrvatskn povijrsne regge 1| jedmstne tunsticke destinacije, srdatno
v pozdradpamo,

Prilazi: kao w tekstu [3)

Ma znznje:

1. Gradonalelmk Greda Oneia
& Grarsko vijode Grada Omisa
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Prilog 2.

Prilog 3.

Prjediog

Googleeart

Googlceart
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7. Katarina Mrkoniji¢, Otok Solta

N | ol
KATARINA MRKORIIC

i
- s{y-01] {6 or ¢ |
ST =

|-II '||-5;' i

i |
1

AEPUBLIEA HEVATSEA
SPLITSEO-DALMATINGES FUPANIIA
GRAD OMIE

Upravni odjel 2a komunalno stambeny
djelatrost, uredenje prostora | zastitu
okalla

Omid, 11.09.2018.

Predmet: Primjeabe na Prijedlog lzmiena | dopune Urbanistitkog plana uredenja Ribnjak [V}

Postovani,

Ueidarn u Prijedleg lemiens | dopuna Urbanistifkeg plana vreden|a Ribnjak (Vil) migljenja sam
da nize detal|ne definfrane odredbe koje su navedena u odredtd 5.3, Velding | obik grodevnih porcels
flrgrodenast, lskovitenost | gustodo kgrodenast). Naime, u tablicl u tofki 536, dani su planskl
pokazatel)l 22 planirane gradevne Zestice (gradevna Cestica, gradivi din, koeficijent izgradencs kig |
skoristenosti ks U todkl 537, definirana |e da koeficijent igradenosti kig preditavija povrdinu
remijitta pod gradevinom pri femu je zemljidee pod gradevinom vertikalna projekclja svih zatvorenih
dijelerya gradeving oslonjenth na gradevny parcelu, £ime je definlrana nadzemna izgradenost gradesne
Easgtica,
iako je na nekim gradevnim Zesticama dozvaljena izgradnfa podrumske etafe, a u tofki 53,6 ravadi
18 d3 ze povriina potpuno ukopane garaie na gradevnim Cesticama 14, 23 § 22 ne obratunava
koeficiient irgradencst] ks, nejasno je koja je dopultens tlocrtns povrling podrems, oonosno
podaemni lkostficijent rgradenosti kigs
5 ohzirom o lof teren | visoka cijend 2gradnje podrumske etade {garale), fime se rjedava problem
nedovolinag parkimeg prostora ne podrudu Ribnjaka | grada OmiZa opdenito, predlazem da se doavoli
lpgradnja podrumsks etade u dtavo) povriind gradevne Bastice.

Wadalje, u cdrechl 59. Nodin opremonfe remiifto pometnom, ulitnoem, komunglnom |
telekomunitaciskam infrastrubturnom mrelom, totkorm 558,13, definirana j& organizacija parkiralléta
te 38 ngvodi da jo na gradevna) Sestici 2a gradnju stambens poslovnih gradevina patrebno oslgurat
parkiralifni prestor rafunajudi 2 PMALOD m2 wkupre {bruto) gradevinske povriine, a na gradewno
festiei za gradnju posiovno stambenih gradeving potrebno oslguratl parkiraking prostor refunajud
1 PPASID0 m2 ukupae (brute] grafevincke povriine. Dalpe o wdredbama definiran je minimalni
kapacitet parkiralnog prostora 2z festice censke 5, 11, 12, 13, 14, 19, 21§ 23 Medutim, nigdje u
odredbema nije definirana organizacia parkiralifza na gradesro| Sesticl ra igradnju gradevine
posiovne namjene, kso ni organizacijs parkivaliSta na Sesticl oznake 23 te smatram da & navedsno
potrabno dafinerati,

5 postovanjem,
Katarna Mrk



8. PLODINE d.d. za trgovinu i usluge, Ruzi¢eva 29, 51000 Rijeka

-
PLUDINE

Poslovnl raduni!
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Ted: +385 (0) 51352 800 | !
Fax: +385 {0} 51/374 184 |

|~ & ibof [16- 01 /2y

. U Rijeci, 11. rajnu 2018,
di-18-T6
Upravmi odjel za komunalne stambenu dielatnest, ——— . )

uredenje prostora i zadtitu okolita Grads Omila
Cetvit 7. DraZojevica 1A
21 310 Omi

FREDMET: Fladine d.d.
= primjedba na Prijedlog lzmjenn | dopuns UrbanistiGkog plane wredenja Hibnjak
(Y1)

Postovani,

Lividom w Prijedioe Lemijena i dopuna Urbanistickog plana uredenji Ribijak (VID koji je trenutoo na
Javnoj raspravi (od 03. rujna 2018, do 12. nina 2018, godine), predlazemo fzmjene Prijedioga lzmjens i dopuna
LIPU-a kojo bi omogudile gradnju supermarketa vedep formata sa Sirokom ponudom prodzvoda.

Zninlersirani smo za gradnjn supermarketa na poziciji gradevne festice ornake 22, Povrdina gradevne
estice ozneke 22 prema Prijedlogy Izmjena i dopuna UPU Ribrjak (VI fznosi 3,800 m’. Predlaemo
povedanje povidine gradevne Sestice 22 kako bl se ni unutar Sestice mogio smjestitl objekt povriine toerine
projekeije coa 2,000 m?, pripadajuée gospodarsko dvorifte, intorne prometnice tc parkiralifte za potrche
posietitelja supermirketa.

Povedanje gradevne Cestice predlafe se na nadin da se gradevno] Cestici oznake 22 pripoji povrdina
gievervistotno od me ne kojoj je prema Prijedioge Temjens i dopuna UPU-a Ribnjak (V11 predvidens juvno
parkiralifte. Na dijelo kartograskog prikaza [0 Nasgena povefing (Prijedlog lemjena i dopuns UPU Ribnjak
(VII}) dostavijamo prijedlog bamjene obulivals gradevne destice 22, Obubvat bi iznosie cea 7.300 m?,

Ma povrdin koja je prediofenn zn pnpojenje gradevnoj Zestici oznake 22, predvidene je 112 parkiraliznih
mjeste. Broj parkiraliSnih mjesta bi =c zadrfan e uvedao za parkiralidng mjesta koje je mogudée smjestiti unutar
ostatha destice, ParkiraliZna mjesta bi 2e koristila za polrebe posjetitelja supermarketo.

Piadine d.d, Ta trgowinu | aslege, 1000 Reka, Aulifova 19, MB 0521191, Trgovad eud o Rged,
WS 040021333, Q08 35108807, Tacrl|n| kapHal; 318000, 000,00 kn upladen i cijs=ost, modijelen na 310,003
dionica, svaks norminairog linoss 100000 &n. Fredsjednik uorave drubtg Fre Curaow?, Hari aprag druliivo
Doz Hebedlng, dan uprave Sullva Hifldne Paleds Emetsrid, prads e radermog sdbors Luka Corkosit
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ow.plodine.hr
el: +3BS (0) 51/352 80O
Fax: +385 (0) 51/374 184

U privitku dostavljamo:
- dio kartografskog prikaza /.0 Namjena povesina iz Prijedloga Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak (VII) - Prijedlog izmjens
S osobitim postovanjem, Pl.:%%(l,m E d.a. !

..

Ruditewa 27 ‘
OIk F2510683607 €

Diréktor slutbe ckspanzije
Riggd Zubin

: —-‘ﬁ.‘.‘ﬁ'i-"nrw'il usbuge, ST Rijwks, foudibeve 29, MB 0ST115T, Troorain aad i e, =
MBS 040021232, OIB 52510683607, Temaljal kapks: 316.000.000,00 kn um?}o.m. Fodijetion s 318,000

dlonica, svaks nominalnog tncsa 1.060,00 kn, Predsfednic uprave dradiva Mie durbe? £l VIFEVE Crul

Darl Hebering, Zlan uprave dnatva MT)ies Fada Kmetove, predejednk nadzsenog odtara Luka Curkovic.
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Prijedlozi i primjedbe iz knjige primjedbi

1. Mateo Pezo i Kristina Vukasovi¢

Ufeauny QDA 2A GosSreDAeSTVO
| TRgsENE R cATMOST)
Moo Pezo
FRMETEA A PROEBLOq D UPU RIBNJAK
RA  TEXSTUALY  Pla.
TREGLEDOM  PR{JEDMCGA 4D UPU RABAJAKY
Motewo le Do 1R U TTEKSTUA LWOM  PjELLL
i ka STesn e 8 e geamdona L liua SesTice
Soeskoq  keMPekSA 2 oo of ko Bi
TREBALD KORIGEAT] SUKLADNO  GRAFICH
. NA  gTeaNicl % Sewak. (f2) TRE&BALe B
KoRIG I RATI  DINENZ(Te  PoModwog  NoGouENOG
IQMU&"?A NA DN&WZU&L ﬁf{}' x%%f 2D QZm 39
SUgkE STEANE odnsSaic Glapne BORILIETE ( /9&4&05‘7‘6)
pa  pimevzge (oo xGy)m

NATEe PE20 Q{?a‘ﬂr"/
KRiETING ;/u&&‘wrb’ /ﬁ/«ﬂ:e
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Miranda Tipi¢, Omis
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1. Ante Proso
2. Grupa gradana
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Primjedbe pristigle izvan roka propisanog objavom javne rasprave

1. HEP — ODS, DP Elektrodalmacija Split, Ante Mimica, Terenska jedinica Omis,
Vrisovci 8, 21310 Omis, dostavljeno izvan roka

Kristina Vukasovic

Podiljatel): Ante Mimice <Ante Mimica@hep hr-
Poslano: 2. ngjna 2018 9104

Primatelj: kristina wukasowc@omichr

Kopija: Tadd Mirmica

Predmet: UPL [PUP) Ribniak - Javna rasprava
Privici: 11 Hektroopskrba-Maodal lspravka TSPNG
PoStovani,

Molim Vas moZete [i ispraviti u grafiékom dijelu 2.h_Elektrooplkrba_PP_za]R_rujanZi 18. naziv
trafostanice TS 20(10)/0.4 kV Ribnjak - 7 koja se nalazi na parkingu Studenca (skica u privithu).
Unaprijed hvala

Lijep pozdrav,

FAHEP /v

ELEKTRODALMACIA SPLIT

Ante Mimico
Terenska jedinico mid

mok: 099875 T6 22, VPN: 2541
tel: 071,/ 762-760, Int: 262-T60
fiax: 02 1,/879-134

e-mafl: mte s irico e e

adresa; Vrbsowel F, 21 310 Oinid
WEB: wawiv.hep hr

EJAVA, O CORMCHNIL DOGIMORANDSTI: Sadria) ove poruka | sveniuaing prinfenih datcteks powaii ja, ts namyonjan iskbafss oanhama ik
sufvghsima kol ou naveduni koo primalsil. Ukoho jo rbcg gredho pe adresimngs il prigros ove porks pogreiing uputenn, o Ve
ohavijastto pofljeela shnjom odgovora ma ovu ponal, & pordky. | e niana priloge odmab, bar Canja, Eajno okionita s msumain. Bl
namladienc kordlenie, obirdivana ﬂ'I:dl cbrmdn, seprodubcia, prsaw ene, plonoliengs, destritucia, semania i b oy drog chie
narilafiene L.pul:lha ove porks @ zabronsna |a maie bio rakonshl kafrgve. Sadda), simeow | mifenje @naseni u pomci oy ey 16 svaing ta
precstaviaju ster i mislenja dnfhce HEP-Opamior detibocighog meises d.o.0. Posed ioga, HEP-Dpemior denbocishog st do.o. na
prilwaca kel odgowomas m sventuslu Siek nesiakn prmhom ove ponsko 5o prdoos sadd anh U Do

DISCILANER OF LIASILITY STATEMENT : Tho coclents of tha mamags and possibly snnased d=t= are confidantial and réanded sschmivety hor
tha porscrs o1 sabgecis which me Efad s ecpionia. I ths massags waa dua o & misiaks n addwasing o transfar sani io you by mistzha, ploass
i S sands by mepiying o ihes messaga, and the messags and all Bs costanis mmadiaiely, and wienodt resding 4, permananily emova rom
tha comper. Each urmuthorest uss, pubbcs®on, processng, mproeducton, presssation, Fansier d'ﬁﬁh.ﬁﬂ'l racodng or any oiter lorm of
ummustorired =& of this mmsage = peohibited e can be punished by lew. Tho contenia, paafons and opimions mated m the massege bokeng 1o
tha muor and do nol. eesasiy belcog h the Hep - Opensior devibucishog saisn doo. in eddion, HEP - Oparmios l!:ilrh.Lulm-q BuzmE
din.n. does nol oooeee ary labiily lor possibis domagas cumad by the recsinl of s mansags and the enceses oontzined i e momages

68



/)\ & AT AT (T FHITIT
g s\ o

-

/
‘
Yo

\ TS RIBN
7 128
4y ‘,‘/' &, =<8
' /) // ;
/ A

69



N

2. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana,

Vukovarska 35, 21000 Split, dostavljeno izvan roka

e —t
 — HRVATSKE VODE
- VODNOGOSPODARSK! DOJEL
| ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Tolefon: 021 / 309 400
| ———— 21000 Split, Vukovarska 35 ¥ Telefax: 021 7309 491
UPANLIA SPLITSKO - DALMATI fisin.
GHRAD OMLIS
KLASA: 350-02/16-01/0000427 Al _.lg_‘_ﬂ, Je.
URBRDJ: 174-24-1-18-5 KU 0 omasa Ot e |
Datum: 24.09.2018.8 m e .&S' Wiy —
by P V]
|
SPLITSKO DALMATINSKA 2UPANLIA

GRAD OMmI$
Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenja prostora i zaititu okolda /

PREDMET: Vil lzmjene | dopune Urbanistitkog plana uredenja Ribnjak, Grad Omis: javna
rasprava - miljenje

Vera: Vvai zahtjev Xlasa:350-01/1601/24, Urbroj: 2155-01-05-18-17 od 10.08.2018.¢g,
zaprimijen 20,08.2018 8.

Uwdom u prijedioga za javnu raspravu zmjena | dopuna UPU Ribnjak (VIT) u Gradu Omity
(izradivac URBOS d.0.0, Split, br, 726/17, rujan 2018.) objavljenog na web stranici Grada, Hrvatske vode
smatraju kako ked daljnje procedure treba provesti adredens izmpene | dopune u dijelovima plani koji
se odnose na vodno gospodarstvo, kako shijedi-

- tekst Odredbi 2a provadenje dopuniti 5 opisom rjesenja sustava odvodnje onecidcenih obarinskih
voda sa prometnib, parkiralidnih i sliénib povriina. Naime, onediddene oborinske vode sa
navedenih povriing se trebaju prije dispozicije prolistiti na putem odgovarajudih sustava
pro&iltavania eborinskih cnetidlenih voda.

S postovanjemn, L
AC A
dopl ing.grad.

Ooszava:
1 24~ 1, cvdje
2. Pismoheana

UL UL LT
Q72555405
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3. Miranada Tipi¢, Omi$

LUPANTIA SULITSED - DALMATINGEA
UHAD OMIS

—
AN a8 . 2048 |

MIRANDA TIPIC

& R mEnaks Dy jed

f fE=-nifl ‘-L ob

LaCL KD o P ol

| f5-@-2¢ [ |

GRAD OMIS

Upravni odjal za komunalno stambene
dielainostl, uredenje prostora | zadtitu okoliga
HR-21310 OMIS - Trg Kralja Tomislava 5

Pradmet: Nadopuna podnesene pismene primjedbea na
prijediog lzmiene i dopune UPU-a RIBNJAK® (VII),

Podnijell smo pismenu primjedbu dana O7.09.2018. godine, tijgkom javne rasprave,
u knjigu primjedbl pr Javnom wvidu u grafidki prijadiog zmjens | dopune gore navedenog
UPU-a. Ovim podneskom istu dopunjujemo sa dostavom slijedece dokumentacije:

1.) kopijom katastarskog plana, od 26.04.2018. godine, iz koje je razvidno da je
uplanjena nasa zgrada | za istu ulvrdena gradevna Zestica koja jo evidentirana kao kat
&est. br. 38377 k.o. Dude,

Z.) na istoj kopiji mape woran:

- poloZa) postavijens niske Zeljezne ograde oko gradevne éestice odnosno pripadajuteg
dvoridnog prostora zgrade neposredna prije useljenja u istu,

- din gradevne Eestice kojl je prepusten H.C. (sa sjeverozapadne strane) za izvedbu
trotoara {nogostupa) uz njihovy cestu - D&,

- povriina na kojoj j@ Grad Omid postavio kontejnare za smece koja vedim dijelomn pada na
natoj grad, cestici,

3.) gradevinsku dozvolu iz 1987 godine i izmjenu iste gradevinske dozvole iz 1988,
goding za gradniu stambeno-poslovnog objekta na kat. éest b, 38377 (z k.G 3015/2) k.o,
Duée na gradevinskof parceli 53, fe
- pdobrenja za uporabu za zgradenu zgradu na naprijed navedenoj kat. &est. odnosno 2.k
Gesllc,

4,) dokaz da se radi o uskladeno] kat. Gesi sa .k Sesticom (na islim upisana
kultura — zgrada i dvoridte u istim pavrdinama), i to;

- prijepiz posjedovnog lista br. 1144 k.o, Dude od 12.09.2018.
- [zvadak iz zemflEne knjige, Z.K uloska 1594, za zk.6. br, 301572 k.o, Dude od 12.09.2018.

5.) slike stvamog stanja na terenu 2011. godine preuzete sa intemeta [z apiikacije
JSoogle Maps® i
- glike izvedanog stanja iz kolovoza 2018, godine,

6.) Grafigki prikaz iz Odluke o nerazvrstanim cestama u Gradu Omisw,

7.} Kartografski prikaz rjesenja predmetnog podrudja s [avne rasprave o prijediogu
lzmjene i dopune UPU-a Ribnfak” i to; - namjona povréing; prometna infrastruktura;
koridtenje, uredenje | zadtita povriina te nadin | uvjeti gradenja /

Omis, 27. 09, 2018,
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f REPUBLIKA HRVATSKA
. DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA Ko DUCE
 PODRUCNE URED ZA KATASTAR SPLIT xihe 18377
SPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OM1S
: 93061801300
'URBROJ; 541-26-02-91/6-18-2
OMIS, 26042018

1ZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA

Mizrilo 1:1000
Tevamo mjerita 1:1300

383108

33

&

72



%

_ REFUBLIKA HEYATSKA
) URED ZA KATASTAR SOLIT
POSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIE

|W0)’,WWM4&J
OMIS, 26,04 2035

' IZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Aerito 1:1060

Koo DUCE
Klbro 8377

|
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RJIESENJE JE PRAVO
2c.02.

MOCNO
)Q&’.
S0C1JALISTICRA REPUBLIKA HAVATSCA Oumid,
opCIna oMe3 "
SPCINSKI KOMITRY L4 PRIVAZDUY
Odjel i wrdmnizan, graderionarstea,
kawsnalno - ataabens L lsovisusko -
pravoe posliove

Beol: Up/I-0T-1740/41.
Oatd, 19. 01. 1988,

Strudna wlaiba Opdinskeg komltets za privredm opdine Ouid,
rjedavajudi po zabbjevn favestitora RO "DALMAY Stambena M@fg iz
Spiita « Xojim veads izdavenjo gradevinsike domvole za lugrainje
kolextivaog stuabenc - ponloveog adjekia, Lonal jen Slana 29, Zakona o
izgrada il objekata ("larodae novioe YRHv, bra): 54/88), isdaje

GRADEVINSKUY BQZvoLun

V. Odobrava se lnvestitora 20 *DALMA® - Staabsna sndruga “Dalzs™
(v Spiiva lzgradaja ¥elekiivoog stasbono-poslovaog objekta na Seat.xem, 3837/
(stari deaj 315/2), pradaviosks parcela 53, k.o. Dude u Dudssa, pradio "Bisto*,
dimenzija 34,00 x 14,80 u (nepraviloog oblika), visioe prizealje + Lri kata +
potkravije, u skladu aa tehaifkcm dolasantad)jon L uvietisme ucedenis prosuord
braj: 08-433/83 od 07.03.1983. godine L 07-3290/87 od 1N.12.1987. godine, a
kojl s akt!l sustaval 410 ove gradevinsike desvolae.

2. Za privedsaje konadno) nasjeal posiovaog prostora imvistitor
Jo dukan lunoditi geadevinsku donyolu ked ovog orgama-

3. Ia avake samoviasng odstupanjie of asprlled navedsnln uviskts,
odgovers 58 prewa velediv propinima.

4. Ova gradeviaska dozvola Prastaje yafitl, sko se ¥ roku od
dvilje godine o dana pravomocnosti iste, R0 Pristapl isvodemju gradevinsiih
radova. )

5. luvodanje radeva po ova] doivoll mofs podeti tex askea ito
fata postane liyrdna.

Odrarioienje

Podpesikom dana 30. 12. 1987. godine, inveatitor RO "PALMA™ ~
Stasbena Sadrugn "BALWA® - 8pil8, setrailo je lzdavan i gradeyinsks dozvale
54 gradnju objakix navedenog v toilkl 1, dispozitiva,

U2 podnesaik investisngr jJe prilofto slljededu dokumentast ju:
~ projoktau dokumentaciju izradequ v tri primjerkss s xoja ae
4 FASCIKLA 1 - Lzvodbenl prgjekt izraden od strana (R0 “KONSTRU-
KTOR™, OOUR *PROJBErNI BIRO", bro): 18787,

+ PASCIXLA 2 - {xvedbani ppolokt Lisgden od struga 030 "KORSTRU-
Crof®, QOUR “PROJEXTNI BIBO", broj: 18/87,

szatojl od;
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+ stasidkl proradan 4 planovi pesicija, tzraden sddR0
YKONSTRUKTOR® . OOUHt "PROJEKYNL BLRO",

- alsborat gradevioske fiaike, iszmaden od atrans (RD “EORSTAU- ¢
KYOR", DOUR *PROJEKINI BIRO*, ¢ °»
~ eldborst zadtite ss radu, izcadan od strawsGRO "XOHSTRUKTOA |
OOUN PHOJERINL BIROY, \ k

« slaboeat zadtite aa rade, lzraden od obeamd (30 *CONDTRONSTOR®
OOUR "2ROJELINT BIRO“,

+ projelket vodoveda 4 kasalisacile | ventiliasije, lzradas od
strane RO "MONTER" lagrab, OOUR "PROJEXTUL BIRO®. Jodiniea
Spiis, broj pr TO-VK-VE-6851 /87,

- Projekt elektr instalaaiin jake, aiabe strajs | gromo-
brana, teraden &4 strane RO WNTTAY JUUR "PROJBKTAL BiR0¢,
Jediaton Split, bro) projekta TD-8.6352/97,

- loprava be, 5/83 o izvrdano) provjeri tanallks dokuanntaodjs,
od ssrane odgovars fudeg projektmnca,

« Ilpviesta) o obuvl jesod komlroli tennidke dokumentas!jo o R
pogleda todanutl proradusa kunat=ukol je ! ostysrensg stupaje |
nlona ukepne atadliaosti, Heoj: 7.0.0.100/83, 1

- lavjeita] o abavijens) keaucall tehntde doksasatac!jla - ala-

Sorst gradeviasie Fizike, leeaden od atrans PPREATEST - Pro.

Juittns organdssol ja - Spile;

uz pobrrdy da je liredona 9 skiadu as avjesim uredsaja pro-
stors, brod: O4-433/03 od OF. 93. 1983, L 07-3252/87 od 15.12. 1937, ‘goding,

~ aviecenin 0 wrjetium ocedenis prostora, beof: 08-N33/83 od
07.03. 19483 .5 OF-3250/87 od 18,12.1987. gadine,

- wskljndak [aerSnog vijeda 50 Oai5, orod: 972/1-1987. 9d 10.
12, 1997. godine,

= agowor o davaajd oa koriEtanje aslagradencs gradevindksg soelil-
Sta, bro)y GpJ L.91.559/37 od 23. 12, 1987. gnd loe,

~ poledujal gaers 0 M7 1:1080 L 1;23%0, broj: 222783 od 23, 02,
1333, zndiae,

= \Bvadak 12 FUZ-a Omidn u MJ 111000 od 15.02.18983. godine,
= potvida RO “VODOVOD” Omid. broj: 385/87-2 od 04.06.1987 3. 7

- =yglasnest HO PIT PROMETA - Split, beoj: STS/IF o 02. 11.
1937. godlne, Ji

= "jelen)e ® aluktrosnargetuko) sudlasnoet!l O0UR-s “ELEXTADCSTINA
Quid, beoj: 302787 od 21.10.1987. godine, ad :

- pot¥ria QSUP-a Omld, o wjer ankt i .
02.26/74-37 od 95. 01. 1983- godine, - te od podace, drol:

-~ suglasnost DOUR-x *OpREIAVANIE cEITAY Split, 1
of 5. 31, 1998y p:],”, e v oo

Froveden ls Dastupkne | pragledam Splaa utvedeno jo 42 3a »jede-
AJA @ projewtu u skimdu ox uv)etisa “Mdenia ProStocw, dormabivigs i om:nu
IWln. ka0 | %0 da 99 prgdastaa gradafo oa protivi odpredbana 2976 nava-
ei0)t Zagonn .
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Takodoer jeo utvrdand da je investitor dullan fspunlti edavesu iz
rledanja brof: Up/I-05+1-65/68 od 18, 01, 1985, godinu, te na ime doprinoss

za izgradnfu skloaniita opiine Omid upladivati iznos od 3% 9o mjessdwe obra~
Sussicin akontacljane, & ma \80 kommallijs investitor Jo dufian prema ugovoru
brojt 5/6-1.83 od 19. 01, 1983, godine wplatiti, do ixdsvanjis uparabne dsavole,
iznoxw od 2.288.2%0.~ disars I812-4 u keaunalno-stambono] djelatnesti opéime
Onid.

POUKL O PRAVNOM LIJRKE:

Protiv ove gradevinsice dozvale moke se izjavitl Zalba REPUBLI-
CX0M KOMITETU LA QRABBVINARSTVO, STAMAERE | COMUNALRE POSLOVE I 2431ty
SoviBKoVE 0KOLINE, Lagran, Maruliday teg 16., u roks od 15 dana of dana pri-

nitka ista.
Zalba =0 predalo aspescodne 111 paten ovog organa drugoetepeion
acganms, A Sulksirs se oa 430.- disara adminisirativne takes.

Tukse 28 ova doavols u Landsu od dia, 390,- po tar.br. 5, &
din 100.060.~ po tar.br, A2, O0dluke o administiabivaia takansa ("Siufben!
glasnik opfine Qeid*, br. 3/97), napledena jo putem uplataise.

DOSTAVIIT: HMACBLNIK:

] s
1. RO *DaLMA* Jung.ﬁf 4 )4-;/) 1
STAMBZAA ZADRUGA "BALMA" i '%%U? éL
Split, Iza lofe &, /
2. Gradevinaka Lospaicolja
~ Oyvdjse, v
3. Uprava pribods - ovdje,
gvidencija - ovdje,
Arnive - avdje. ac. W/

)
_/, //;,‘5; 19.od. /3¢, e |
/btu 28 )Z._\:j(,‘y' A W"‘"“‘ c

" L "
/b% u‘-l Preslik je vjeran izvorniku koji
se nakizi u arhivi ovog ureda,

Omis, 16, 03. 2009, god.

LN 8 N 5 B

" 7Y e [0
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S0CTJALISTIONA REPUBLIKA HRVATSKA
oPEIHA ouId
OPATHIKT EOMITET ZA PETIVEEDU
0djel z2a urbanizem, gradevinaratwo,
kKomunalono -~ abambens 1 Lmovigsko -
prava poalave

Braj: Up/i-=03/T=005/68.
Omis, 15, 07. 1904.

Strucna alufba Oplinakog komltata za priveesdu opiine 0mld, riefavaijodi
po zahtjovy fovestitera RO YDALMAY STAMBENA ZADRUGA "DALMAY Split, kejim traZi
izajeru gradevinske dozvele broj: UpfI-0T-1TH0/8T od 19.01.1933. zodine, taenel jem
lana 29,., a u wvosi sa Olanom A9, Zakena o Lzgradnil objekta ("Narodne novine
SRH", brej: S4/BG), lzdaje alijededu

ORADEVINIEU DOZYVOLD

1. Odobrava se inveatitoru BO "DALHAY - STAMBENL ZADEUGE Y"DALMAR
Split, izmjena gradevinsks dozyole, broj: Up/I-07-1T20/3T7 od 19.01.1988. godins,
izdale ol strane oVog OPganA, & u-sklsdu sa tehnidkos dekumentacijeam L uvjetima
wradanja prostora, broj: 08=433783 od 0T7.03.1983. 4 O7-3250/87 ot 14.12.1937. .
godins, a koji su akitl agstawal dio ove gradevinake dozvole. -

2. ILa svako samgvlasno odetupanje od naprijed navedenth uvjeta,

= B

cdgovara se prema vaZedlm proplsima.

3. (va gradevineks dozvola preataje vafiti, ako se u roku od dvijs
godine od dana pravomccnostl iste, ne pristupl ilzvedsnju gradevinskih radova.

A 4. Izvodenje radova po-ovo) dezvell mofe poleti tak nakon ito ista -
podtans L2veans. — i :

Chbrazlofanje

Podnesicon dana 28.00.1938. godine, fnvestitor RO VDALMA' - STAMBENA
ZADRUGA "DALMA" Split, zatrallo je izajeru gradevinsks dosvole broi: Up/I-07-
~1THOFET od 19.01.1968. godine, a odnosi me na izmjenu palina bemelienja objekta
kas 1 lizmjenu rasporeds prostors stanova ! oaktaleg prostora na T katu §ow
stambenom pobkrovlju objekta.

Uz podnesak investitor Jo priloflo all jededu dokusentaciiu:

= lzvedbeni projekt - izmjena tomelinice brol: T.D.8%/BB-15=3T,
inpaden u tri primjerka od strans B0 za projetiranie i konzaltimp "GHADITELJ®
Supetar, Poslovna jedinica Split, -

= arhiltelatonsko-gradevinskl projeks (fasaikla 1), Broj: 168787,
lzradon u trl primjerks ed steane GRO YEONSTRUETORY OOUR *PROJEETHI BIROD" Splik,

- projekat statifnog prorafuna i planova pozicija broj; 18/87, izra-
den w tri prinjerka od strane GRO "HONSTRUKTOR" 0OUR "PROJEKTNI BORO™ Split,

- arhiteketonske - gradevinaki projskat (fascikla 2) broj: 16/87,
izraden u tri prizjeria od srtrane GRAO "EONSTRUKTOR® OOUR "PROJEETHT BIRDY Splik,

uz potvedu da sy iati izradent u skladu sa uvjetima uredesis pro-
atora, broj/ 08-833/83 od 07.03.1983. 1 D7-3290/87 od 14,12.19387. godine,

= proliminarnd 1:;;;51—.;3 o obavljena] konktroll tahniGie dnuu...;.muu
broj: T.D.G.100/88, izradan strane RO "TEHNTEA™ Split,
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i
. igvjedtaj o tenniéko] wontroll projektne dokumentacije broj: 51[6|‘\

PR

od 16.05.1933. godine, izraden od strane gradevinskog fakulteta univerziteta u

Beoyadu. .
provedenim postupkon utvrdene Je da Je inveatltior fapunio uvjlete iz \
dlana 32 i 49. Zakona O izgradnit objekata, atoga je odlunfeno kao u dispozitiva. \

POUXA O PRAVNOM LIJEKU: \

N Protiv ove izajene =radevinske dozvole mode se izjaviti Zalba

KEPUBLACXOMl KONLTETU ZA GRADEY (NARSIVO, SCAMBENE I XOAUHALRG $OSLOYE I ZASTITV
COVIEKONE OROLINE Zagreb, Harulidev trg 16, u roku od 15 dans ad dana primitka
jatea.

Zalba se predaje neposredno ili putea ovog organa drugoatapesion
organu, a Laksira as o3 a0 dinara administrativna takse.

vakas zs ovu dozvolu u iznosud od din. 1.200 po tar.bit 1. i 3.
Ddluke o adainistrativnim takasaa (v31uZEbenl glasnik opiina omiSt, broj: 2/88,
nepladena je paten uplatnice.

DOSTAVIYI:

1, RO "DALMA y ’
STAMBENA ZADARUGA “DALHA"
Split, iza Lo¥e 4

2. Oradevinska ilnapekelja - ovdie

3. Upprava prinoda = ovdje >

4. Bvidenoija - ovdje

@ Arhive - ovdje.

s /5. o7 1928, :
(2¢ 4 oo 7 2% el
poresaes qre ol T ET '

Juric Katica,

erie BN %"'I"’ i o
Gew\ ({6, 12 FSE N T -
i wemioe| | 19 71 1988 |

N

7@‘" ) i ’&?
Preslik je vieran izvorniku koji
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RUESENJE JE E%Vggd%g,*_‘o Lo oUBLIEA HRVATSIA

, Ja Ui
R AT OO o it 1 A QUSIVENE DJLATNGSH

OPYINA OIS

s,

GPXRETARTJAT ZA GRADITELJSTYO , T
KLASA: Up/I1-361-0%/90-92/24 X SR
URBRGJ: 2155-05-02/3-5G-3 ; e :
amis, 25. sijefnja 1391, o 5 0 w fan

I Jetvo, na zshijoy investitora
STAMBENE ZADRUGE "DALMA™ ~ SPLIT, tewsoliem dlans @4, Takens o legradndi oh-
Jekata ("Harodne novine RE* brej 54/86), t{sdaio

stanbenog objekta "S 5°, lociranog na Sestici zesije 3837/7 (no-
vi brof) 2015/2 (atari bred) k.o. Dufe u Dudeme ss kojeg Seo lzdsne grude-
vinske dosvolm broj: Up/1-07/1740/87 od 19. sijeinja 198B. { Up/1-03/1-90%/ea
od 15. srpnjs 1953, godine.

Ododrenje za upotrelu daje se pod uvietisn wllagints ¥ zepis-
alku Komiaije 3a tohniZki pregled od 10, sijelinfs 1991. gndine, kadl pe
prilade ovom ododrenju 1 njsgov je sastawni dio.

Investitor je dulsn uplisati izgredent cbjokat u zaml jifine Mmiige.
Obrazlofanje

Zshtjevon od 28. atudenoga 1990. godine invemtiter Stawbens amd-
rugs "falma" - Gplit satraiila je od ovog orgama dozvelu s upotrolc uten-
bemog objekta "S 3¥ u Duduwa. Kemiaida s=a tehnldel progled Llsveiila je dana
10, sljelindn 1991, godine tehnilki pregled tuvedenog objekts kno { evin do-
kumsnate xofi 3¢ odnose ma gradanje, pa je o tome sastavile rapisnik. fake
de utvedeno da su lspunjeni uvjeti ix &lmn3 B8, stav 1. uvodno oltirancg
ankons, odluleno je kao u izmreci.

POUKA 0 PRAVROM LIJEXU:

Protiv ovog odobrenis mofe se fxjeviti falba MINISTARSTVO ZASTITE
OKOLTEA, PROGTORNOG UREDINJA I CRADITELJSTVA. ZAGRES, Marulidev trg 18., u
roku od 15 dana od dana primitks istog.

Zalds se prodaje naporredno 111 putem ovog organs drugostepencn
organu, = takalra se 53 15,00 dinsvd tdeiniotrvativne takou,

Takes 28 OVO odobrsnje U lznost od 15,00 dinara PO tarifnom broju

1. 1 dinara 150,00 po tarifnom broju 45. Odluk® © administrat

("Slufbent glasnik opdine Owi¥® broj 1/40), upledens ie wist
VISI UPRAVN] REFERENT

knietje 2 : pravaik Mar

DOSTAVITL:

1. STAMBENA ZADRUGA *DALMAY o
SPLIT, Iza lofe 4. ( slik je vieran izvorniku koji
2. Gradevinska inopekoije, ovdjs ve nalazi u arhivi ovog ureda,
5. Uprava deuiitvenih prihoda, ovdie Omis, 08, 1 2
5. Evidencije, ovdje \}“ ”R% x p
@ Aridva, ovdde OO

4 Bt ’
SR

S
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':E u
REFURLIEA HREVATSEA
DEEAYNA GEODETSEA UPRAVA

FODRUCKT URED ZA KATASTAR SFLIT
[EFDSTAVA T4 KATASTAR NEKEETHNINA OMIS

fanjc Ao dan: 12.09. 3018, 11:21

FRUEFIS POSJETHYVMOMG LISTA

Katastarsks opding: DUCE (M, 319507)
Paosjedovmi list: 1144

NESLUZBENA KOPILJA

Ul
i1 DV KORISMIE I:I_.‘a.l..h.'h'; STAMBEMA ZADRUGA, DUCE DUCE, X

Precime i ime edoosmo tvrtka i nazly, prebivalite sdmosmn sjediee upizane ssshe oI

Podacl o katastarskim Seaticama
Braj Adress katastarshs Sestics/Natin uporabe Katastarke Pevrlinal B Pazebni
& E hatuslarske |&estice™Matin uporshe rgrode, noziv rgrade, kuéni broj m3 D-T..-j praviil Primjedba
Lethen zErade rekimi
4 !
IRATY SINAT | 1256 13

DVORIATE 777

 EGRADA 479

Ukapna pevrina katastarskih auuu‘ 1256

KAPOMENA: Ohaj prijepis posjedavnng lista nije dekaz o vlasniitvo no kalastarskim Sesticamsa wpisanim u posjedoymom Hshe
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e NESLUZBENA KOPIJA
-I:I
- ) F
;__I_l“ VHEYATSHA o
l,,I|,| #ud m Sl
JAIENOENIEN] ORITL OMS
Je ma dan: 200,208, 231 Verificirm] ZK uhaiak

gusiaralia nplima: JE959°T, DUCE Itra] K windka: 1504

L-12K ) 4200 R ETAENO VLASNISTYO 8 NEDDREDENIM OMIERIMA

ISH2D G, L1 ZHNHIR

IZVADAK 17 ZEMLJESNE KNJGE

A
Posjedovaica
PRWI ODJELIAK
u':‘J_ ey riing
Iehr '"I:.t!:’u inakn rembjiitn i ! Primijed o
Fhis jmtra | k¥ ml
Lo 3082 [ZGRADA T DVORISTE T ] 1256|
LOAHA RN 470
! DVORIETE | 177
| UKLPNO: [ ] [ nzse
[
Viastovinica
i-|:|.|I:I'_ [_ Aaceds] nplae Irimijedhs

Ii.“!'\-ll'-'iilll.n'hl dia & menilredeniim anijerom ETA AR YLAKN] f:'r"l'“ (L]
1

1. adam i firedein kali fgrade, oenake 53, Kigi e sasiajs od kuhinge | blagorasnice, deevooy boravkn, tri sehe,
|1IH'I-" kupannice, osfavi, haldnika i e, povesine 82,28 md + drvarnica od | 63 ml o poilcravlijo sgrade

L Suviaenidki dis v neodredenim omjerom ETAZND VLASNISTYO (E-2)

1. sdan e drugom et fickils, aenaki =3, Kol ge eaitofi o8 ipyysog hpraviia, Kukiaje | blagovasiiod, dvij
sibie, hadnlka, depadfmans, Wi, kupnonlce, osave | boile, pevriine 84,69 @2 - drvarnies sl 163 m2 o
patkroviju zgrade

3, BuvlasniZki dio: 2161347 ETAZNDG VLASNISTV (E-3)

L difela, s kojim saviasmldklm dijelam je povezan posehon dio Kol se sastali od posbavnng peogionr i
sjevernmtoEnom fijelw prioemijo, oznale L, sostavijen od predulazn, prostorn za prijem stromaka, pet soha,
hesdmika, elva samitarmn Svorw, trecors, Kwhinje | epreme, skopne korisne povrdine 1577 ml

SOCIETE GENERALE SPLITSKA BANEA [LD, 005 693I6IFTI4L, SILAT
4, Suvlagnidki dia: 1751347 ETAZNG VLASNIS TV (F-)

L. dijeln, & lajim savissmildm dijelam je povezne pusebon dio koji se sostefi od posbaveng prostora u
sjprvormom dijels pricemijs | sjeveroistofnom difelu hain, oemnke P2, sestavljen od wloza i ssbe (o pricemijo),
slepenifda 8 haulniken, hodnika, sedsm sodi, Ralinge § saniarsog Svaea (na kaln), skupng horisse poyriine
174,92 wad § pripadajmcls speradndm Sljelom - atvarenl produbas povedine 3,34 md (w prisemiju)

1. stan me deugom katy sgraede, somoke 83, boji se sastaji ol dnevisog

iR, Holisje § blagovaosiies, i anbie,
astave, Bupsondee, WiC-a, heslmika § llle, poveiine 89,000 + devapniea il 1,63 mal w poathravijo sgrade

—

Feirdy ke el Tevnchdl (danan 1 sygeatwe Larmade) LLIRLEEIA, PRt Simpez
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IEVADAK IF ZEMLIINE KNG

. 2"
Katnsiarska opéina: 39397, DUC] Hiaj £K e

ETAXND VL ASNISTYO B NECDREDEMIN O

1
Viastovnica

Saddrinj upsn |F'||r|||-:lllﬂ

'|t|'||

[} "\-ln'l.-.nlll i dine 8 neodlpedenim anjs |||||I| | '|.|:"‘\-|l VELASNISTYO (E-i)

1. stom na tredeny ety 2grade, Koji se sazioji od dvije sobe, dngynog boravis, kuhinge | egovaaiics, hadnkka,
diepafmana, salave, WO-a | kupsogice, ukapne povrding 84,97m2 + drvarnlea od 1,63 na2 @ potkrovlju sgradde

T, Suvinsnldkl dle s nesdredenim omjerons ETAZNG VLASKISTVO (E-T)

1. stam ia 1 dprvam) Kang, kofl se sastajll od ol sabe, dnevnog horavia, kuhimje i hlapoveonice, hodlmiki,
Lupsanice, asiave, degndmana i lade, ukupae pavifine 96,99 m2 + devarmica od 163 m2 o podkrovljm g

aith | I ‘-\.P"'\-H\-l ASNISTY O (E-H)

-!': Suvlasmidki dis 8 mesdre |,|'|,|||

1, postovnd prasior braj 2, v prizembju zgrade, povedine 42 m2

|-\.|||||||-1|||| giqim ".:"'\“"ul. 'a"-"'ul"l"u ¥ (E-5}

0, Buvlnsniki .Il 1

1. sianua p|||_|;_||l1.'|||| iy ||||_' 1,-.-||.|Iv.|_' 53, Koji se -\.;I'alllii ol dneviog boravia, Kiikinje | blagovasnkes, dvije sabe,
hadniki, ka [ L v provEiine B57Y mil + drvaimiea &l 1,64 B et kraviju eprade

10k Swvlasnliki din = nendredenim smjervm ETAZNO VLASNISTVO (E-10)

nake 53, kaji se sastaji od dnevmog boravkn, kuhinje i blagovsonice, Ui sobe,
ika | boide povigime 86,50 m drvarnica od 1,63 m2 w potkroviju zgraide

1 L. Suviaimic ki ding s neoddredininm amjersn ETASMI Y LASRISTYOHE-11]

1 drav

I stan na prvem katn zgrode; oemake 53, koji se sastoji ey Iri sahe,

dyije kupasnice, hodn y oalave, lede, poveking 89,74 m? + drvarniea od 1060 w2 g potloreviju rgrade

12, Suvlasnidkl dio s nesdredenim omjersm ETAZND VLASNISTVO (E-12)

v oravka, Kl

a) ko sgrade, sanake 83, loojl se sasioji ad duevnog boravkn, agovannice i kuhinje, iri
w0l astave, kupaanies, WC-a, hodmlkn, bnde, ukupae povriine 86,50 m2 + drevarnica od 1,63 mT o patkroviju
vl

13, Suvlasnidki dio 5 peodredenin omjerom ETALZNOD VEASMISTY O (E-12)

1. sian pa drogem kaio rgrade, nenake 33, kaji se sastoji od dwevnog boravka, kahinge i blagovan
sobe, kupanmice, Wil-a, astove, hodnikn i lede, povriine 84,46 m2 + drvarmica od 1,63 mI e potkeoviju sgrade

FETAEND VEASNISTYO (E-14)

14, Suvlasnieki dio s meodrade;

T SIIE TR 11N TRT65

-~

b
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Ocitovanja javnopravnih tijela kojima je upu¢ena posebna obavijest o provodenju
javne rasprave o Prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Ribnjak

(Vi)

1.

M,

REPUBLIKA HRVATSKA Tk o
MINISTARSTVO 2ASTITE OKOLISA {1 F-0r-2-"= 484 \

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Radnicka cesta 80, 10000

Zagreb

oD TP K- PALMATINGKA
OMIS 7

B IU-o } f¥-of
L o

| ENERGETIKE

10000 Zagrab, Radndsa casta B0
Tol 017 3717 111 fax: 01) 3717 149

KLASA: 612-07/16-57/239
URBROJ: 517-05-2-3-18-4

Zagreb, 3. rujna 2018.

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
GRAD OMIS

Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zastitu okolifa

Trg kralja Tomislava §/1
21310 Omis

PREDMET: ID UPU Ribnjak (VII), Grad Omi#
prijedlog plana za javnu raspravu
- prethodne misljenje, daje se

Veza: Vas dopis, KLASA! 350-01/16-01/24, URBROJ: 2155-01-05-18-17 od 10.8.2018.

Nastavne na vas poziv pod gore navedenom Klasom na javnu raspravu o Prijedlogu
[zmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjak (V1) na podruéju Grada Omisa u
Splitsko-dalmatinskoj zupani)i sukladno &lanku 94. Zakona o prostornom uredenju (Nardne
novine, broj 153/2013 1 65/2017). & u vezi &lanka 101. istog Zakona, ovo Ministarsivo se odituje
na sljedeéi nadin.

Nakon uvida u Prijedlog lzmjena 1 dopuna Urbanistitkog plana wredenja Ribajak (VI
iz rujna 2018, podine kojeg je izradio struéni izradived Urbos d.o.0., biro za prostomo
planiranje, urbamzam 1 zastitu okolisa 1z Splita, Mimistarstvo zastite okolida 1 energetike,
Uprava za zastitu prirode temeljem &lanka 22, stavak 2. Zakona o zedtiti prirode (Narodne
novine, bro) 80:2013) vezano uz Clanak 109, Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o zastiti
prirode (Narodne novine, broj 15/2018) daje nositelju izrade plang

prethodno misljenje

da je Prijedlog Izmjena 1 dopuna Urbanistickog plana uredenja Ribnjuk (Vil) izraden u skladu
$ propisima iz podrucja zastite prirode uz napomenu da je na kartografskom prikezu 3.0 Uvjer
koristenja, wredenja i zaftite povriing potrebno ucnati pedrudje ckolodke mreze koje s¢
sukladne Uredbi o ekolodkoj mre2i (Narodne novine, broj 124/2013 i 105/2015) nafazi unutar
obuhvata Plana i navesti ga o legendi te'da je sukladno odredbama Zakona o izmjpenama i
dopunama Zakons o zastiti prirode prestao vaZiti Pravilnik o ocjeni prihvatljivosti za ckolodku
mreZu obpvljen u Narodnim novinama, broj 14672014,
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N . W
Ministarsivo napominjc da prihvatljivost za ckolosku mre?u na nivou Plana ne T
iskljuuje moguénost ohveze provedbe postupka ocjene prihivatljivosti za svaki zahvat koji sam ”\'

ili s drugim zahvatima moZe imati znacajan negalivan utjecaj na ekologku mreZu.

Dostaviti: (1” Naslow
2, U spis predmetn, ovdje

22
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2. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA - Policijska uprava Splitsko
dalmatinska, Trg Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split

..
| ’
\ ¥ —

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIISKA UPRAVA SPLITSKO-DALMATINSKA
Inspektorat unutarnjih poslova

Broy 511412- 21-967002-2018H D.
Split,23.08 2013. god.

REPUBLIKA HRVATSKA SAMIT20- 357010 LoiB i

Grad OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost; uredenje prostora i zastitu okolisa
Omis

PREDMET: Prijedlog Izmjena | dopuna Urbanistitkog plana ure@ena Ribnjak (VII)
Posebna obavijest o provodenju javne rasprave o Priediogu
Urbanistickeg plana uredenja Ribnjak (VII)

Veza Dopis. Klasa: 350-01/16-01/24_ Ur.br.: 2155-01-05-18-17, od 10 08. 2018

Vagim dopisom zaprimljenim od ovog tijela 20.08.2018. god., Klasa: 350-01/18-01/24,
Ur.br- 2155-01-05-18-17, od 20 08. 2018, god. obavjestavate nas o odrzavanju javne
rasprave | jJavnog izlagana u vezi Prijedioga lzmjena | dopuna Urbanistiékog plana uredenja
Ribnjak (V1)

Uwvidom u nasu evidencygu utvrdeno je da su za izradu Prgedloga Urbanistitkog plana
uredenja Ribnjak (Vi) izdani Posebni uvjeti gradenja, Br. 511-12-21-9928/2-2016 .. od
03.08 2016 . koji su Vam dostavijeni

Posebni uvieti gradnie iz podruGa zadiite od poZara trebaju biti sadrzani integraine u
tekstualnom dijelu a razradeni u grafi¢kom dijelu Prijedloga Urbanistickog plana uredenja
Mans$ici 2

Cvim smatramo da je odgovoreno na Vas poziv za sudjelovanje u javnoj rasprav | jJavnom
uvidu u postupku donosenja Prijedioga Urbanistick redenja Ribnjak (\VII).

DOSTAVITI N
(1) Naslovu
2 Pismohrana



3. HEP - ODS, DP Elektrodalmacija Split, Ante Mimica, Terenska jedinica Omis,

Vrisovci 8, 21310 Omi$, dostavljeno izvan roka

Kristina Vukasovié

Podiljatel): Ante Mimica <Ante Mimicadhen hr=
Poslana: 24, rjna 2018 904

Primatelj: kristina vukasowc@omishi

Kiopija: Tond Mirmica

Predmet: UPL [PUP) Ribniak - jawna raspeava
Prrivicic 1 b Hektroopskrba-Model spravks TS PHNG
PoStovani,

Molim Vas mogete [i ispraviti u grafiékom dijelu 2b_Elektroopkrba PP_za]R_rujanZ018. naziv
trafostanice TS 20{10]/0.4 kV Ribnjak - 7 koja se nalazi na parkingu Studenca {skica u privithu},
Unaprijed hvala

Lijep pordray,

HAHEP /oo

ELEKTRODALMACIHA SPLIT

Ante Mimica
Terenska fedinicn Dmid

anrks 0997875 76 22, FPN: 2541
tel: 021/ 762-760, Int: 262-TE0
fax: 021,/879-134

e-moil: mte mimico@ihen fr

odresay Virivowved § 21 310 Oinid
WEB: wwe hep he

[ZIAVA O CORICAKIL DOGIWORMNCET]: Sadria) ove poruls | sveniuaino pelnfenih daioteks poviarjie je, [ namyonien iskistso oaohema i
sadghiamn boji au navedini keo primalsll. Ukefa jo rbog grethe pel adresiangs if pijencs) ove ponks pogreing ueutena, moima Ve
ohavijastita poSljgcla shnjom odgovom ma owu ponic), @ pordky | =ve niana priloge odmah, bor Siania, Eajno skionita 3 mumain. Bvalo
nawlaiienc kordlang, chizvimme, prenda, oeada, seprodubcia, prhay wge, proncienss, deimncy, somange i b oy drog ol
na.nla:r:rln- upomba ove pornuks g zsbeanena o moke bie rekonshl kafmve. Badda), simron | mellerga 2nasen u poreci sy st 1o mraino na

u st i milenjo dndhra HER- L_p.nr:-' datibucighog meisvs d.o.o Posed toga, HEP-Opemicr detbocishog mein doo. na
puh'-:n:u 'rl.iuu cdaowomad a svaEntusinu Steed nestakn prmkom ove porsko s peloga sade anih U pous

DISCIANER OF LIASILITY STATEMENT : Tha contenis of tha mamags and pﬂl‘ﬂﬁlb snased detw ars confidantial and Feendord sschmivuty hor
tha porscrs or subjecss which o Esied = recipionea. |1 this messags waa dua fa & mistaks in addmasing o transfar sant 1o you by miszskao, ploass
irtioem Sha nandar by meplying 1o thes oweaga, and the message and all #s comtanis mmmodistiely, and witnoot reading A, pormananly remova froen
the compuiar. Exch unmthornzod uss, publostion, procemsing, eproducton, pressreation, Fansfer, desshution, reccrdng or any orber fom of
immuetortred 2% of this mmsage & peohibited e can be punished by low. Tho oontenia, pantons and opinions mated i the macsege bokeng 1o
tha mutor and do ol resassriy belong o the Hep - Opersior dssibucyshog st do.o. in eddition, HEP - Oparmior distibucyskog susims
dn.n. doos noi socepe 2y kabliy ko posails demagos. camod by the recan of the moneane and tho cares contsnod . ks mosags
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4. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana,

Vukovarska 35, 21000 Split, dostavljeno izvan roka

e —t
 — HRVATSKE VODE
- VODNOGOSPODARSK! DOJEL
| ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Tolefon: 021 / 309 400
| ———— 21000 Split, Vukovarska 35 ¥ Telefax: 021 7309 491
UPANLIA SPLITSKO - DALMATI fisin.
GHRAD OMLIS
KLASA: 350-02/16-01/0000427 Al _.lg_‘_ﬂ, Je.
URBRDJ: 174-24-1-18-5 KU 0 omasa Ot e |
Datum: 24.09.2018.8 m e .&S' Wiy —
by P V]
|
SPLITSKO DALMATINSKA 2UPANLIA

GRAD OMmI$
Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenja prostora i zaititu okolda /

PREDMET: Vil lzmjene | dopune Urbanistitkog plana uredenja Ribnjak, Grad Omis: javna
rasprava - miljenje

Vera: Vvai zahtjev Xlasa:350-01/1601/24, Urbroj: 2155-01-05-18-17 od 10.08.2018.¢g,
zaprimijen 20,08.2018 8.

Uwdom u prijedioga za javnu raspravu zmjena | dopuna UPU Ribnjak (VIT) u Gradu Omity
(izradivac URBOS d.0.0, Split, br, 726/17, rujan 2018.) objavljenog na web stranici Grada, Hrvatske vode
smatraju kako ked daljnje procedure treba provesti adredens izmpene | dopune u dijelovima plani koji
se odnose na vodno gospodarstvo, kako shijedi-

- tekst Odredbi 2a provadenje dopuniti 5 opisom rjesenja sustava odvodnje onecidcenih obarinskih
voda sa prometnib, parkiralidnih i sliénib povriina. Naime, onediddene oborinske vode sa
navedenih povriing se trebaju prije dispozicije prolistiti na putem odgovarajudih sustava
pro&iltavania eborinskih cnetidlenih voda.

S postovanjemn, L
AC A
dopl ing.grad.

Ooszava:
1 24~ 1, cvdje
2. Pismoheana

UL UL LT
Q72555405

88



